

Czułość 13-latka zapobiegła tragedii



Dzięki czułości i szybkiej reakcji 13-letniego chłopca udało się uniknąć tragedii, do jakiej mogło dojść podczas pożaru w Kuźnicy Bobrowskiej.

Bezpieczeństwo jest najważniejsze



Nowy samochód ratowniczo-gaśniczy dla OSP w Grabowie nad Prosną.

Nie żyje 11-letni chłopiec i jego matka

MYJOMICE

11-letni chłopiec, którego strażacy wyciągnęli z palącego się domu, zmarł. Jego 38-letnia matka zmarła kilkanaście godzin później w szpitalu. Jej mężowi udało się wynieść z domu ich najmłodsze (1 rok i 4 lata) dzieci. Zdaniem biegłego z zakresu pożarnictwa, to przegrzana bateria w zabawce doprowadziła do tragedii.



REKLAMA

CERTYFIKOWANY

PELLET

OD PRODUCENTA

PALETA 1005 KG - 1600 ZŁ

601 874 858

SIEDZIBA FIRMY:
63-500 OSTRZESZÓW, ZAJĄCZKI 65A

PELET D.G. BIURO@PELLET-DG.PL

DOSTAWA DO KLIENTA DETAL / HURT

PELET D.G.

IGŁA PREMIUM Pellet drzewny

15 kg

PALETA 1005 KG - 1600 ZŁ

Kultura jest nam potrzebna do życia



KRASZEWICE W niedzielę (11 stycznia) w restauracji „Łużyczanka” w Kraszewicach miała miejsce wystawa prac ceramicznych uczestników projektu „Patriotki z pasją”. - Wierzę w to, że kultura naprawdę daje dobrą energię, i że jest nam wszystkim potrzebna do życia - wyznała prowadząca warsztaty Karina Pacyna.

Podsumowanie 2025 roku na drogach powiatu



W 2025 roku na drogach powiatu kępińskiego odnotowano 30 wypadków, w których zginęło 5 osób, a 34 zostały ranne. Policjanci Komendy Powiatowej Policji w Kępnie zatrzymali 151 nietrzeźwych kierujących i 59, którzy przekroczyli dozwoloną prędkość w obszarze zabudowanym o ponad 50 km/h.

EUROPOL sp.j.

JAROSŁAW ZADKA, ROBERT ZADKA

PRODUCENT PELLETOU

DOSTAWA DO KLIENTA

EUROPOLLET@EUROPOL1.PL
EUROPOLPELLET@EUROPOL1.PL
+48 607 318 807
+48 690 950 987

CENA 1500 zł

WWW.EUROPOL1.PL

EUROPELLET premium

15 KG

EN plus A1

Rezerwacja wizyt w ZUS - wygoda, oszczędność czasu dla klientów

Chcesz sprawnie załatwić sprawę w ZUS? Zarezerwuj wcześniej wizytę w ZUS. Zakład Ubezpieczeń Społecznych od stycznia 2026 roku rozszerzył usługę rezerwacji wizyt w swoich placówkach i zachęca klientów do kontaktu online.

Rezerwacja wizyt w ZUS to rozwiązanie dostępne od ponad 10 lat. Klient samodzielnie wybiera placówkę i dogodny termin spotkania, co pozwala mu lepiej zaplanować dzień. W ten sposób może skorzystać z porady specjalistów bez zbędnego czekania do stanowiska obsługi.

Działania promujące usługę rezerwacji były prowadzone pilotażowo przez cały 2025 r. w trzech poznańskich placówkach ZUS. W Poznaniu z wcześniejszej rezerwacji wizyty korzysta już prawie 100 procent klientów - mówi Marlena Nowicka - rzeczniczka prasowa ZUS w Wielkopolsce - Chcemy, aby we wszystkich placówkach na terenie Wielkopolski klienci rezerwowali wizyty i by taki sposób obsługi stał się z czasem regułą.

JAKIE SĄ ZALETY REZERWACJI WIZYT

Klienci podkreślają, że wi-



zyta zarezerwowana na konkretny dzień i godzinę to oszczędność czasu, ponadto nie muszą przebywać w zatłoczonych miejscach. Dla wielu osób - zwłaszcza starszych lub ze szczególnymi potrzebami - oczekiwanie w kolejce bywa uciążliwe.

JAK UMÓWIĆ SIĘ NA WIZYTĘ

Obecnie wizytę stacjonarną w ZUS można zarezerwować:

- przez swój profil na PUE/eZUS;
- telefonicznie w najbliższym oddziale ZUS (numery są podane na stronie www.zus.pl w zakładce „Zarezerwuj wizytę” -> „Wizyta w placówce”;
- podczas wizyty w placówce ZUS, np. na stanowisku Informacji ogólnej/Dziennika podawczego lub na stanowisku komputerowym dla klientów.

Ponadto klienci mogą skorzystać z e-wizyty, czyli konsultacji on-line ze specjalistą.

ZUS

I Liceum Ogólnokształcące ze srebrną tarczą

W Rankingu liceów Perspektywy 2026 I Liceum Ogólnokształcące im. Marii Skłodowskiej-Curie w Ostrzeszowie zajęło 322 miejsce w Polsce i 25 miejsce w Wielkopolsce, co dało im tytuł Srebrnej Szkoły.

- W wysokie pozycje rankingowe wpisana jest nie tylko liczba zwycięstw, punkty maturalne, pomyślnie zdane egzaminy. To sukces wynikający ze współpracy grona pedagogicznego, ambitnych uczniów, lokalnych władz oświatowych i samorządowych, dbających o dobre warunki pracy swoich szkół” - podkreślają organizatorzy rankingu.

Twórcy zestawienia przeanalizowali wyniki 1411 liceów ogólnokształcących (spośród 2249) i 1160 techników (spośród 1755), które spełniły kryterium wejścia do rankingu (szkoły, w których maturę w maju 2025 r. zdawało minimum 12 maturzystów oraz w których wyniki średnie z egzaminów obowiązkowych z języka polskiego i matematyki były nie niższe niż 0,75 średniej krajowej).

powiatostrzeszowski.pl



Zgodnie z postanowieniem Kapituły, licea ogólnokształcące zostały ocenione za pomocą trzech kryteriów:

- sukcesy szkoły w olimpiadach,
- wyniki matury z przedmiotów obowiązkowych,
- wyniki matury z przedmiotów dodatkowych.

Do sporządzenia rankingu wykorzystano dane ze źródeł zewnętrznych wobec ocenianych szkół. Źródłem danych były protokoły komitetów głównych olimpiad, zestawienia okręgowych komisji egzaminacyjnych (OKE) z wynikami matur z przedmiotów obowiązkowych i przedmiotów dodatkowych oraz dane Systemu Informacji Oświatowej.

OSTRZESZÓW W hołdzie powstańcom wielkopolskim

Zryw oparty na jedności

13 stycznia w Zespole Szkół Nr 1 im. Powstańców Wielkopolskich w Ostrzeszowie odbyły się powiatowe obchody 107. rocznicy wybuchu powstania wielkopolskiego połączone z Dniem Patrona szkoły. - Powstanie Wielkopolskie było zwycięskim zrywem - podkreślił dyrektor szkoły Dariusz Grzesik. - Zrywem mądrym, dobrze zorganizowanym, ale przede wszystkim opartym na jedności społeczeństwa.

Pierwsza część uroczystości miała miejsce przed pamiątkowym głazem poświęconym powstańcom przed ZS Nr 1, gdzie odśpiewano hymn i złożono kwiaty, po czym wszyscy przeszli do auli szkolnej, gdzie przygotowano uroczystą akademię.

Gościem honorowym okolicznościowych uroczystości był Piotr Niesobski - wnuk powstańca Wielkopolskiego Władysława Niesobskiego.

- Cieszę się, że dzisiejsza uroczystość zgromadziła



tak wielu uczestników, i że wśród nich jest tak wielu młodych ludzi, co daje nadzieję, że idee patriotyczne, poparte kodeksem honorowym Powstańców Wielkopolskich zostaną przekazane kolejnym pokoleniom

- mówił w swoim wystąpieniu starosta Dariusz Świ-toń.

Dyrektor szkoły Dariusz Grzesik podkreślił, że Powstanie Wielkopolskie było zwycięskim zrywem. - Zrywem mądrym, dobrze organizo-

wanym, ale przede wszystkim opartym na jedności społeczeństwa - dowodził. To właśnie ta jedność sprawiła, że Wielkopolska wróciła do odradzającej się Polski. - Dziś my - uczniowie, nauczyciele i mieszkańcy - jesteśmy spadkobiercami tamtego zwycięstwa - wyznał dyrektor. - Nasza szkoła nosi imię Powstańców Wielkopolskich nie tylko jako historyczny znak, lecz jako zobowiązanie. Zobowiązanie do pielęgnowania pamięci, do kształtowania postaw patriotycznych, do wychowywania młodych ludzi w duchu odpowiedzialności, odwagi i szacunku do ojczyzny.

RED



REKLAMA



Dzień Babci i Dziadka

W SP-oko OPTYK trwa cały miesiąc.
Z tej okazji -20% na kompletne okulary
oraz upominek dla Babci i Dziadka.

SALON OPTYCZNY ZAPRASZA

Ostrzeszów, ul. Leśna 41. Tel. 573 001 773

Czujość 13-latka zapobiegła tragedii



KUŹNICA BOBROWSKA
Fot. OSP Marszałki

Dzięki czułości i szybkiej reakcji 13-letniego chłopca udało się uniknąć tragedii, do jakiej mogło dojść podczas pożaru w Kuźnicy Bobrowskiej.

13-letni mieszkaniec Grabowa nad Prosną, który przyjechał na weekend do swojej babci, kiedy ona poszła spać grał jeszcze na komputerze. W pewnym momencie poczuł zapach dymu unoszącego się w mieszkaniu.

- Gdy wyszedł na korytarz, zauważył, że dym wydobywa się z pomieszczenia kotłowni - mówi asp. sztab. Magdalena Hańdziuk, oficer prasowy KPP w Ostrzeszowie. - Chłopiec natychmiast obudził babcię. Następnie, widząc narastające zagrożenie, wy dostał się z budynku

przez okno i pobiegł do sąsiadów, prosząc o powiadomienie służb ratunkowych. W tym samym czasie starsza kobieta również bezpiecznie opuściła dom. Po chwili chłopiec wrócił oczekując na przyjazd służb na drodze dojazdowej do posesji.

Jak ustalili policjanci w budynku zamontowana była czujka dymu, jednak znajdowała się ona w pomieszczeniu oddalonym od kotłowni, z której wydobywał się dym. Dlatego urządzenie nie zadziałało w porę? Trudno jednoznacznie określić. Jednak sytuacja ta pokazuje, jak istotne jest nie tylko posiadanie czujników dymu lub czadu, ale również ich właściwe rozmieszczenie oraz regularne sprawdzanie sprawności urządzeń, w tym kontroli żywotności baterii. **RED**

KRONIKA POLICYJNA

Kierował pomimo zakazu

TURZE 16 stycznia około godz. 19.45 w miejscowości Turze funkcjonariusze Wydziału Ruchu Drogowego KPP w Ostrzeszowie zatrzymali do kontroli kierującego Audi 31-letniego obywatela Ukrainy, zamieszkałego na terenie Kępna.

- Sprawdzenie danych mężczyzny w policyjnych systemach wykazało, że kierował on pojazdem pomimo obowiązującego zakazu prowadzenia wszelkich pojazdów mechanicznych, orzeczonego przez Sąd Rejonowy w Kępnie - mówi asp. sztab. Magdalena Hańdziuk, oficer prasowy KPP w Ostrzeszowie.

W związku z popełnionym przestępstwem mężczyzna został zatrzymany i osadzony w policyjnym areszcie, gdzie pozostawał do dyspozycji prokuratora. Za niestosowanie się do orzeczonego przez sąd zakazu grożą mu poważne konsekwencje prawne.

Nie zachowali ostrożności

GRABÓW Do pierwszego zdarzenia doszło o godzinie 15.25 na ul. Kolejowej w Grabowie nad Prosną. Jak ustalili policjanci, kierująca Volkswagenem 37-letnia mieszkanka gminy Grabów nie dostosowała prędkości do panujących warunków drogowych, w wyniku czego uderzyła w Honde. Drugim z pojazdów kierowała 20-letnia mieszkanka tej samej gminy.

PARZYNÓW Kolejne zdarzenie miało miejsce w Parzynie, gdzie kierujący Hyundaiem 40-letni mieszkaniec gminy Kobyla Góra, wykonał nieprawidłowy manewr skrętu w lewo, doprowadzając do zderzenia czołowo-bocznego z prawidłowo jadącym pojazdem marki KIA, za kierownicą którego znajdował się 39-letni mieszkaniec powiatu oleśnickiego. W następstwie zdarzenia uszkodzone zostało również ogrodzenie jednej z posesji.

W wyniku obu zdarzeń nikt nie doznał obrażeń ciała. W związku z utrzymującymi się trudnymi warunkami drogowymi Policja apeluje do wszystkich uczestników ruchu drogowego o zachowanie szczególnej ostrożności, przestrzeganie przepisów oraz dostosowanie prędkości i wykonywanych manewrów do warunków panujących na drodze. **RED**

Zdarzenia drogowe na terenie powiatu

W miniony wtorek (13 stycznia) na drogach powiatu ostrzeszowskiego doszło do kolejnych zdarzeń drogowych, które wymagały interwencji policji. Na szczęście żadne z nich nie zakończyło się obrażeniami uczestników, jednak oba były wynikiem błędów popełnionych przez kierujących.

Do pierwszego zdarzenia doszło o godzinie 15.25 na ul. Kolejowej w Grabowie nad Prosną. Jak ustalili policjanci, 37-letnia mieszkanka gminy Grabów nad Prosną, kierując pojazdem marki Volkswagen, nie dostosowała prędkości do panujących warunków drogowych, w wyniku czego uderzyła w pojazd marki Honda. Drugim z pojazdów kierowała 20-letnia mieszkanka tej samej gminy.

Po dojeździe na miejsce zdarzenia pierwszych zastępów straży pożarnej zastano dwa samochody osobowe po zderzeniu, którymi podróżowały łącznie cztery osoby, w tym dwójka dzieci - mówi sekc. Noemi Biel, oficer prasowy KP PSP w Ostrzeszowie.

Ratownicy udzielili pomocy osobom poszkodowanym, równocześnie zabezpieczając miejsce lądowania śmigłowca lotniczego pogotowia ratunkowego. Osoby poszkodowane przebadane przez le-



karza pozostały na miejscu zdarzenia.

Kolejne zdarzenie miało miejsce w Parzynie. - Tam 40-letni mieszkaniec gminy Kobyla Góra, kierując samochodem marki Hyundai, wykonał nieprawidłowy manewr skrętu w lewo, doprowadzając do zderzenia czołowo-bocznego z prawidłowo jadącym pojazdem marki KIA - mówi asp. sztab. Magdalena Hańdziuk, oficer prasowy KPP w Ostrzeszowie. Za kierownicą KIA znajdował się 39-letni mieszkaniec powiatu oleśnickiego. W następstwie zdarzenia uszkodzone zostało również ogrodzenie jednej z posesji.

W wyniku obu zdarzeń nikt nie doznał obrażeń ciała.

W związku z utrzymującymi się trudnymi warunkami drogowymi Policja apeluje do wszystkich uczestników ruchu drogowego o zachowanie



szczególnej ostrożności, przestrzeganie przepisów oraz dostosowanie prędkości i wyko-

nywanych manewrów do warunków panujących na drodze. **RED**

Finisaż wystawy Klaudiusza Pohla

OSTRZESZÓW

W niedzielę (11 stycznia) w Muzeum Regionalnym im. Władysława Goluśa w Ostrzeszowie odbył się finisaż wystawy Klaudiusza Pohla "Uliczki te, znajome tak".

Akwarelista zakochany w urokliwych zakątkach rodzinnego Ostrzeszowa już po raz trzeci zaprezentował swoje prace w Ostrzeszowie. Jego obrazy to nie tylko pejzaże, ale także opowieść o emocjach, poszukiwaniu i odwadze wychodzenia poza to, co znane.

Artysta opowiedział o swoim przekraczaniu granic, inspiracjach i drodze twórczej.

Później uczestnikom spotkania dane było ostatnie spojrzenie na ekspozycję wielobarwnych oraz monochromatycznych akwarel.

- Dziękujemy artystyce za wyrażenie zgody na wykorzystanie obrazów do druku ostrze-



szowskich puzzli i magnesów - mówi kierownik muzeum Mirosława Rzepecka.

Puzzle to doskonały pomysł na prezent, ponieważ wspinał się rozwijają zdolności manualne, pomagają w ćwiczeniu koncentracji, stymulują wyobraźnię i spostrzegawczość, pomagają w nauce kształtów i kolorów...

Marek Pohl dziękował organizatorom za ciepłe przyjęcie i przemiłe spotkanie. Mam nadzieję, że Was nie zanudziłem swoimi opowieściami - napisał na fb. - Po takim uznaniu z Waszej strony nabieram apetytu na kolejne dzieła związane z Ostrzeszowem.

KLAUDIUSZ POHL - artysta akwarelista z Ostrzeszowa, samouk, aktywnie związany z malarstwem od 2017 roku. Od 2018 roku członek Stowarzyszenia Akwarelistów Polskich. Obecnie mieszka i tworzy w Gorzowie Wielkopolskim. Regularnie uczestniczy w plenerach i wydarzeniach artystycznych w Polsce i Europie.

REKLAMA

REJAN OKNA

- drzwi
- parapety komorowe
- okna wystawowe
- rolety
- moskitiery
- okna inwentarskie - białe

Doradztwo i wycena GRATIS

www.rejan.com.pl

MYJE 7e, tel./fax 62 732-01-41, kom. 692 095 372

Potomski

CHŁODNICTWO - KLIMATYZACJA

- KLIMATYZACJA
- POMPY CIEPŁA
- CHŁODNICTWO
- WENTYLACJA

609 098 129

63-500 Ostrzeszów
ul. Gen. Wł. Sikorskiego 47b

XIII Gminny Przegląd Kolęd i Pastorałek w Czajkowie



11 stycznia br. w Czajkowie odbył się XIII Gminny Przegląd Kolęd i Pastorałek zorganizowany przez Dyrektora Gminnej Biblioteki Publicznej w Czajkowie. Wydarzenie to na stałe wpisało się w kalendarz gminnych uroczystości, gromadząc mieszkańców oraz miłośników tradycji bożonarodzeniowych.

Przegląd rozpoczął się od Jasełek Bożonarodzeniowych zaprezentowanych przez uczniów Szkoły Podstawowej im. Janusza Korczaka w Czajkowie. Młodzi artyści wprowadzili publiczność w wyjątkowy, świąteczny nastrój.

Po części teatralnej odby-

ły się występy solowe dzieci i młodzieży, którzy zaprezentowali znane i lubiane kolędy oraz pastorałki.

Zwieńczeniem wydarzenia był koncert kolęd w wykonaniu Gminnej Orkiestry Dętej przy OSP w Czajkowie. Orkiestra pożegnała zgromadzonych utworem „Marsz Radetzky’ego”, który spotkał się z entuzjastycznym przyjęciem publiczności.

Organizatorzy serdecznie dziękują dzieciom i młodzieży ze Szkoły Podstawowej im. Janusza Korczaka w Czajkowie, przygotowanym pod kierunkiem Pana Sławomira Machaja oraz Pani Izabeli Tomali, a także wszystkim solistom i Gminnej Orkiestrze Dętej przy OSP w Czajkowie za piękne występy i kultywowanie tradycji bożonarodzeniowych.

UGC



Nowa umowa na odbiór odpadów

MIKSTAT

15 stycznia w Urzędzie Miasta i Gminy Mikstat podpisana została nowa umowa dotycząca odbioru oraz zagospodarowania odpadów komunalnych. Usługę w 2026 roku będzie realizować firma MZO S.A. Zakład Oczyszczania i Gospodarki Odpadami z Ostrowa Wielkopolskiego, wyłoniona w procesie przetargowej przeprowadzonej w końcu ubiegłego roku.

Zawarcie umowy to ważny element funkcjonowania całego systemu gospodarki odpadami w naszej gminie. Dokument określa zasady odbioru śmieci od mieszkańców, ich dalszego przetwarzania oraz sposób organizacji usług w nadchodzących miesiącach. Dzięki temu możliwe jest zachowanie ciągłości odbiorów, porząd-

ku oraz stabilności systemu, z którego korzystają wszyscy mieszkańcy.

Aktualne opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi przedstawiają się następująco:

- 38,00 zł miesięcznie od jednej osoby,
- 33,00 zł miesięcznie od osoby w zabudowie jednorodzinnej posiadającej kompostownik na bioodpady,
- 35,00 zł miesięcznie od

osoby w budynkach wielokalkowych.

System odbioru odpadów będzie funkcjonował na dotychczasowych zasadach, z zachowaniem regularnych terminów wywozu oraz obowiązujących zasad segregacji. Nowa umowa ma na celu uporządkowanie i doprecyzowanie procedur, tak aby usługa była przejrzysta, sprawna i pozbawiona nieprzewidzianych zmian dla mieszkańców.

MD

Nowy samochód ratowniczo-gaśniczy dla OSP w Grabowie nad Prosną

Bezpieczeństwo jest najważniejsze



W minioną niedzielę (18 stycznia) miało miejsce oficjalne przekazanie nowego lekkiego samochodu ratowniczo-gaśniczego dla Ochotniczej Straży Pożarnej w Grabowie nad Prosną. Bezpieczeństwo jest dla nas najważniejsze - podkreślał burmistrz Maksymilian Ptak.

O tym, w jaki sposób doszło do pozyskania nowego auta przypominał naczelnik OSP w Grabowie nad Prosną dh Michał Biel. Zaczęło się od tego, że kiedy w 2012 roku grabowscy strażacy świętowali jubileusz 100-lecia istnienia, od partnerskiej gminy Emlichheim otrzymali w formie darowizny opła fronterę. - W 2016 roku uzyskaliśmy gotowość w specjalistycznej dziedzinie z zakresu ratownictwa wodnego na poziomie podstawowym poprzez zakup i wyposażenie specjalistycznej przyczepy - mówił naczelnik. - Nasz opel, z solidnym napędem terenowym, stanowił tandem z przyczepką podczas działań na wodzie i podczas zdarzeń przeciwpowodziowych.

Jednak samochód ten (rocznik 1994) coraz częściej

odmawiał współpracy, a lokalne podtopienia i wezbrania Prosną stały się coroczną tradycją. Nic więc dziwnego, że w 2023 roku, podczas walnego zebrania OSP, rozpoczęto dyskusję na temat pozyskania nowego pojazdu, który miał zastąpić wysłużonego opła. W tym celu powołano specjalną komisję, w skład której weszli druhowie: Michał Biel, Rafał Janicki i Wojciech Puchała, która to doprowadziła do szczęśliwego finału.

W sumie auto (na podwoziu Volkswagena) kosztowało 400 tys. zł, z czego 210 tys. pochodziło z budżetu grabowskiego samorządu, 170 tys. to dofinansowanie z Krajowego Systemu Ratowniczo-Gaśniczego, a brakujące 20 tys. zabezpieczyła jako wkład własny jednostka.

- Wyposażenie volkswagena pozwoli podjąć działania z zakresu ratownictwa na wodzie oraz działań przeciwpowodziowych, a także izolowanych zdarzeń ratownictwa medycznego, usuwania skutków anomalii pogodowych, budowy punktu czerpania wody, neutralizacji płynów powodujących śliskość oraz wyjazdów w ra-

mach Wojewódzkiego Oddziału Operacyjnego - wyznał dh Biel.

Kluczyki do auta z rąk burmistrza Maksymiliana Ptaka i zastępcy komendanta powiatowego PSP mł. kpt. Alberta Warszawskiego odebrał z-ca naczelnika Rafał Janicki, po czym przekazał je kierowcy dh Wojciechowi Puchale. Poświecenia auta dokonał ks. dziekan Ryszard Ryniec. Chwilę później miało miejsce prezentacja pojazdu, który to wcześniej został przez gospodarza jednostki dh Pawła Żaka ochrzczony szampanem. Były oczywiście gratulacje i podziękowania dla tych, którzy przyczynili się do szczęśliwego finału.

- Chciałbym życzyć w imieniu samorządu Miasta i Gminy Grabów nad Prosną, aby ten samochód służył jak najlepiej wszystkim mieszkańcom. Bezpieczeństwo jest dla nas najważniejsze - powiedział burmistrz Ptak

- Chciałbym wam pogratulować sukcesu, jakim był zakup tego samochodu - wyznał komendant Warszawski, dziękując równocześnie grabowskiemu strażakom za współpracę.

JUR



W Jażwinach mieszkańcy skarżą się na uciążliwości związane z budową linii kablowej

Boją się o swoją drogę

Mieszkańcy Jażwin skarżą się na uciążliwość wykonywanych na terenie wsi prac związanych z budową linii kablowej SN. Mówią, że m.in. niszczone jest pobocze zmodernizowanej w 2018 roku drogi. Wójt Kraszewic Marta Pijanka zapewnia jednak, że Urząd na bieżąco kontroluje sposób prowadzenia prac w zajęтым pasie drogowym.

Kiedy na przełomie listopada i grudnia 2025 r. wzdłuż drogi w Jażwinach pojawiły się dziwne oznakowania, zadzwoniliśmy do Urzędu Gminy z pytaniem, czy Urząd wie, z czym to jest związane. Sekretarz gminy Paweł Uścińowicz wyznał, że nie wie, ale spróbuje się zorientować. Zapewnił również, że jeszcze tego dnia pojedzie do Jażwin, aby sprawdzić, co się tam dzieje.

W końcu okazało się, że fir-

ma ELEKTRO-SILVER Sp. z o.o. na zlecenie spółki ENERGA OPERATOR SA buduje tam linię kablową. Wcześniej (w lutym 2023 r.) pełnomocnik ENERGA OPERATOR SA wystąpił do Urzędu Gminy Kraszewice z wnioskiem o uzgodnienie budowy linii kablowej SN w związku z przyłączeniem do sieci zakładu produkcyjnego na dz. nr 795/1 w miejscowości Czajków. W odpowiedzi, w marcu 2023 r. Wójt Gminy Kraszewice wydał decyzję lokalizacyjną uzgadniającą przebieg lokalizacji linii oraz określającą warunki lokalizacji.

W listopadzie 2025 r. do Urzędu Gminy Kraszewice wpłynęły dwa wnioski: pierwszy dotyczył wydania wykonawcy zezwolenia na zajęcie pasa drogowego drogi gminnej w celu prowadzenia robót w tym pasie, a drugi - złożony przez ENERGA-OPERATOR SA - o wydanie zezwolenia na umieszczenie w pasie

drogowym urządzeń infrastruktury technicznej lub obiektów budowlanych niezwiązanych z potrzebami zarządzania drogami lub potrzebami ruchu drogowego.

Jak nas informuje wójt Marta Pijanka, na wnioski te zostały wydane decyzje, w których zostały naliczone opłaty. Za zajęcie pasa drogowego 5.131,28 zł, natomiast za umieszczenie urządzeń w pasie drogowym - 437,38 zł.

W końcu rozpoczęły się prace, a wraz z nimi niedogodności, na jakie narażeni są mieszkańcy Jażwin. Ci skarżą się, że tu i tam przerwano już linię wodociagową i nagle zabrakło wody, że przecięty został kabel światłowodu, że ruch na drodze jest ograniczony, na dodatek – co najważniejsze – niszczone jest pobocze, jak i sama droga.

Wójt Pijanka uspokaja. - Reagując na zgłaszane przez mieszkańców uwagi dotyczą-

ce prowadzonych robót pracownicy Urzędu Gminy na bieżąco kontrolują sposób prowadzenia prac w zajęтым pasie drogowym - przekonyje. Wójt dodaje, że prace trwają, a ich zakończenie zaplanowano na marzec 2026 r. W specjalnym piśmie skierowanym do mieszkańców Jażwin pisze, że rozumie ich obawy i na bieżąco Urząd przekazuje wszystkie uwagi do wykonawców. - Domagamy się usuwania usterek, zabezpieczenia drogi oraz przywracania poboczy do pierwotnego stanu - informuje.

O tym, że zgodnie z warunkami wydanej decyzji, po zakończeniu robót pas drogowy zostanie przywrócony do stanu sprzed rozpoczęcia prac zapewnia nas również Grzegorz Baran, Główny Specjalista ds. Komunikacji spółki Energa Operator. - Prawdopodobnie odtworzenia pasa drogowego zostanie potwierdzone protokołem odbioru sporządzonym z udziałem zarządcy drogi - dodaje.

Grzegorz Baran dowodzi, że planując i wykonując inwestycję spółka dołożyła starań, aby jej prowadzenie było jak najmniej uciążliwe, m.in.



w znacznym stopniu realizowana jest ona metodą bezwykopową.

- Pragniemy również podkreślić, że roboty prowadzone są w możliwie najkrótszym czasie, także w trudnych warunkach atmosferycznych, aby jak najszybciej zakończyć inwestycję i zmini-

malizować uciążliwości dla mieszkańców oraz użytkowników drogi - dodaje. - Czasowe ograniczenia w ruchu są nieuniknione przy tego typu inwestycjach, jednak mają charakter chwilowy i są podyktowane względami bezpieczeństwa.

JUR

W PCPR zamontowali windę

OSTRZESZÓW

Zakończyła się realizacja zadania polegającego na budowie windy w gmachu Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Ostrzeszowie. Inwestycja ma na celu poprawę dostępności architektonicznej budynku oraz ułatwienie dostępu do usług świadczonych przez PCPR osobom ze szczególnymi potrzebami, w tym osobom z niepełnosprawnościami.

Zadanie zostało dofinansowane ze środków Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych.

Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie w Ostrzeszowie realizuje zadania z zakresu rehabilitacji w formie dofinansowań ze środków PFRON dla osób z niepełnośprawnościami, które stanowią znaczącą grupę odbiorców usług i wsparcia oferowanego przez jednostkę. Celem zadania było zapewnienie równego dostępu do przestrzeni publicznej oraz usług administracyjnych poprzez likwidację barier architektonicznych w budynku PCPR. Winda ułatwi pracę kadry Terenowego Oddziału Krwiodawstwa i Krwiolecznictwa w Ostrzeszowie, który mieści się w gmachu PCPR, a także samym krwiodawcom oraz klientom Wydziału Zarządzania Drogami Powiatowymi.

Zakres zadania obejmował budowę wewnętrznego szybu windowego oraz montaż windy osobowej umożliwiającej komunikację pomiędzy trzema kondygnacjami budynku. Prace realizowane były etapowo.



wo i obejmowały m.in. roboty rozbiórkowe, wykonanie fundamentów, robót murowych i żelbetowych, instalacje wewnętrzne (zasilanie elektryczne, oświetlenie, wentylację szymbu), a także roboty wykończeniowe i montaż urządzenia dźwigowego.

Zadanie kosztowało 697 159 złotych, z czego połowa pochodziła z Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych.

Umowę pomiędzy Regionalnym Ośrodkiem Polityki Społecznej w Poznaniu a Powiatem Ostrzeszowskim dofinansowanie ze środków Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych robót budowlanych w obiektach służących rehabilitacji zawarto 26 maja 2025 r.

12 stycznia odbyło się spotkanie podsumowujące inwestycję, z udziałem Zarządu Powiatu w Ostrzeszowie (starosta Dariusza Świtonia, wi-

cestarosty Lecha Janickiego, Anny Mądrej, Pawła Galbierczyka i Marka Nowińskiego), skarbnika powiatu Urszula Mikołajczyk-Machoł, zastępczyni dyrektora ds. Polityki Społecznej Regionalnego Ośrodka Polityki Społecznej w Poznaniu Marii Krupeckiej, zastępcy dyrektora Regionalnego Centrum Krwiodawstwa i Krwiolecznictwa ds. medycznych Dariusza Szambelana, kierownik Terenowego Oddziału Krwiodawstwa i Krwiolecznictwa w Ostrzeszowie Karoliny Jakowickiej-Czemplik oraz Powiatowego Inspektora Nadzoru Budowlanego Marii Jędrzejewskiej.

- To nie konstrukcja, to nasza deklaracja, że wszyscy mieszkańcy powiatu są tu oczekiwani i mile widziani – podkreśliła dyrektor Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie Aneta Małolepsza podpisując inwestycję.

powiatostrzeszowski.pl

REKLAMA



**Rejonowy Bank Spółdzielczy
w Lututowie**

Pierwszy krok w świat finansów

z kartą dla Twojego dziecka!

Materiał ten stanowi ofertę w rozumieniu Rozporządzenia cywilnego



Promocja obowiązuje od 27.01.2025r. do 31.12.2025r. Więcej informacji w oddziałach banku lub na www.rbs.lututow.pl

KRASZEWICE Wystawa prac ceramicznych uczestników projektu „Patriotki z pasją”

Kultura jest nam potrzebna do życia

W niedzielę (11 stycznia) w restauracji „Łużyczanka” w Kraszewicach miała miejsce wystawa prac ceramicznych uczestników projektu „Patriotki z pasją”. - Wierzę w to, że kultura naprawdę daje dobrą energię, i że jest nam wszystkim potrzebna do życia - wyznała prowadząca warsztaty Karina Pacyna.

W sumie do projektu zgłoszono aż 2800 projektów, z których zaakceptowanych zostało 180, wśród nich ten, przygotowany przez kraszewicką bibliotekę.

W ramach projektu od lipca do końca listopada 2025 roku w bibliotece realizowano cykl prowadzonych przez Karinę Pacynę warsztatów ceramicznych dla dzieci i młodzieży szkolnej. Jego celem było odkrywanie historii poprzez działania artystyczne, rozwijanie kreatywności i pokazanie, że kultura potrafi być inspirującą przygodą.

W sumie zrealizowano 5 bloków tematycznych, z których każdy obejmował 2 spotkania warsztatowe. Pierwsze poświęcone było prezentacji sylwetki bohaterki - jej życiu,



pasjom i ciekawostkom. Następnie uczestnicy lepiłi z gliny symbole związane z daną postacią. Na drugim spotkaniu uczestnicy malowali prace kolorowymi szklkami.

- Projekt połączył edukację historyczną z twórczą aktywnością i zaangażował 84 dzieci i młodzieży w wieku szkolnym, w tym dzieci z niepełnosprawnościami z Oddziałów Specjalnych w Je-

niach oraz Centrum Edukacyjno-Rehabilitacyjnego „Tęcza” w Wolicy - mówiła podczas wystawy dyrektor biblioteki Beata Niemiec.

Zwieńczeniem projektu była wystawa prac powstałych podczas warsztatów, będąca podsumowaniem działań i okazją do poznania historii wybranych bohaterek.

- Projekt „Patriotki z pasją” pokazał, że historia



może być inspirująca, twórcza i angażująca, a kultura daje dobrą energię, kształtując szacunek dla dziedzictwa narodowego i zainteresowanie mniej znanymi postaciami historycznymi podkreślała dyrektor Beata Niemiec.

Karina Pacyna podkreśla, że jest to już trzeci projekt, który realizuje wspólnie z Biblioteką, i który odnosi

sukces. - Widać, że takie wydarzenia są potrzebne nam wszystkim - mówiła, dziękując dyrektor Niemiec za dotychczasową współpracę. - Tu mamy przykład zaangażowania w projekt i odwagi. Bo warto mieć odwagę, żeby robić coś innego dla siebie i dla innych, bo jak robimy coś dla innych to wzmacniamy również siebie.

Karina Pacyna mówiła z prze-

konaniem, że wierzy w to, iż kultura naprawdę daje dobrą energię, i że jest nam wszystkim potrzebna do życia.

Uczestnicy mogli też spotkać się z gościem specjalnym wydarzenia - artystą i mówcą motywacyjnym Mariuszem Kędzierskim.

Projekt realizowany był przez Gminną Bibliotekę Publiczną w Kraszewicach i dofinansowany ze środków Fundacji Orlen im. Ignacego Łukasiewicza w ramach programu Kulturalny Orlen. **JUR**

BOHATERKAMI PROJEKTU BYŁY:

- Krystyna Krahelska - żołnierka AK, uczestniczka powstania warszawskiego, której twarz uwieczniona została w pomniku Syrenki nad Wisłą.
- Zofia Kielan-Jaworowska - wybitna paleobiolog i sanitariuszka.
- Halina Konopacka - złota medalistka, malarka i bohaterka, brała udział w ewakuacji złota Banku Polskiego.
- Halina Szwarc - agentka wywiadu AK, lekarka i późniejsza profesor gerontologii.
- Joanna Żubr - pierwsza kobieta odznaczona Krzyżem Virtuti Militari.

KRASZEWICE Bez drugiej strony, czyli...

Matematyczne czary - mary ze wstęgą Mobiusa

Matematyka nie zawsze musi być trudna i nudna. Bywa, że czasem zaskakuje i potrafi być magiczna.

Koniec roku 2025 w Szkole Podstawowej im. Mariana Falskiego w Kraszewicach uczniowie spędzali w magicznej atmosferze. Świąteczny nastrój i poczucie zbliżających się świąt zachęcały do oczekiwania na prezenty i niespodzianki.

O matematycznej magii przekonali się uczniowie z klas 5-6 Szkoły Podstawowej im. Mariana Falskiego w Kraszewicach na jednym z zajęć dodatkowych realizowanych w ramach Projektu matSilnia 2025 finansowanego przez Fundację mBanku.

Bohaterką warsztatów była najsłynniejsza reprezentantka powierzchni jednostronnych wstęga Mobiusa. Młodzież eksperymentowała z paskami papieru tworząc klasyczną wstęgę, rozcinając ją w połowie i w 1/3 szerokości. Efekty końcowe eksperymentów były zaskakujące. Powstawały prosto-



kąty, serca, podwójne większe i mniejsze papierowe obręcze.

„Dziwne, gdy rysowaliśmy po wstędze linię nie odrywając długopisu, okazało się, że ta linia przechodzi po całej jej powierzchni. Czyli, co? Figura ma tylko jedną stronę?” - pytali zaskoczeni uczestnicy zajęć. Grupa z zacięciem wykonywała kolejne prace, kleiła, rozcinała paski, omawiała efekty. „ok, udało się, co dalej?”, dlaczego? - pytaniom nie było końca.

Okazało się, że ta tajemni-

cza wstęga jest obecna w naszym otoczeniu chociaż rzadko ją zauważamy (np.: fantazyjne kominki na szyję, symbol recyklingu, logo Renault, narciarska ewolucja „Koziołek M?biusa”).

Na piątkowych zajęciach odkryliśmy magię matematyki. Przekonaliśmy się, że matematyka to nie tylko rachunki. Matematyka potrafi być naprawdę fascynująca i pełna niespodzianek. Wystarczy trochę poszperać w ciekawostkach. Zachęcamy do działania??

Natalia i Lena z kl. Vb

REKLAMA

WYZNACZ KIERUNEK
NA PRZYSZŁOŚĆ

Z REJONOWYM BANKIEM
SPÓŁDZIELCZYM W LUTUTOWIE

START

bezpieczeństwo i samoobrona

warsztaty filmy, TikTok, fotografia

spółeczna odpowiedzialność i warsztaty biznesowe

sadzenie lasu

pomoc dla seniorów

akcja społeczna

GALA FINAŁOWA

masz 12-17 lat ?

Młodzieżowy Członek Banku - start

06.03.2026 godz. 17.00

Lututów · sala MOK

złóż chęć uczestnictwa do 25.02.2026 :

w oddziałach Banku lub mailowo

MCB@rbs.lututow.pl

KRONIKA POLICYJNA

Samochód wpadł do rowu



JANKOWY 16 bm. o godzinie 6.06 w Jankowach samochód osobowy wpadł do przydrożnego rowu. - Przybyli na miejsce strażacy zastali pojazd osobowy znajdujący się w rowie, wszyscy pasażerowie opuścili pojazd o własnych siłach - mówi kpt. Jakub Sobczak, zastępca oficera prasowego KP PSP w Kępnie.

Działania straży polegały na zabezpieczeniu miejsca zdarzenia, odłączeniu zasilania w uszkodzonym pojeździe oraz udzieleniu kwalifikowanej pierwszej pomocy uczestnikom zdarzenia. W działaniach trwających 40 minut udział wzięły 2 zastępy straży pożarnej.

Sprawczyni kradzieży sklepowej zatrzymani

RYCHTAŁ Funkcjonariusze Posterunku Policji w Rychtałach zatrzymali 67-letnią mieszkankę gminy, która dokonała szeregu kradzieży artykułów spożywczo-przemysłowych oraz alkoholu na łączną kwotę około 1800 złotych. 16 stycznia w trakcie wykonywanych czynności służbowych funkcjonariusze Posterunku Policji w Rychtałach uzyskali informację, że 67-letnia mieszkanka gminy Rychtał dokonała kilkunastu kradzieży artykułów spożywczo-przemysłowych oraz alkoholu w jednym ze sklepów na terenie gminy.

- Tego dnia policjanci zatrzymali 67-letnią mieszkankę gminy Rychtał - mówi mł. asp. Anita Wylęga, oficer prasowy KPP w Kępnie. - Jak się okazało, kobieta w okresie od 10 grudnia 2025 roku do 9 stycznia 2026 r. wykorzystując nieuwagę pracowników sklepu aż piętnaście razy dokonała kradzieży artykułów spożywczo-przemysłowych oraz alkoholu na łączną kwotę około 1800 zł. Niestety w toku przeszukiwania miejsca zamieszkania policjanci nie ujawnili skradzionego towaru, gdyż został już wykorzystany przez kobietę. 67-latkę podczas przesłuchania nie potrafiła wytłumaczyć policjantom, dlaczego dokonywała tych kradzieży. Zebrany w sprawie materiał dowodowy pozwolił na przedstawienie kobiecie zarzutu kradzieży. 67-latkę przyznała się do zarzucanego czynu. Teraz o dalszym losie kobiety zadecyduje sąd. Grozi jej teraz nawet do pięciu lat więzienia.

RED

REKLAMA

POLPEL
PELLET PREMIUM

- ♦ PELLET Z DREWNA LIŚCIASTEGO
- ♦ WYSOKA WARTOŚĆ OPAŁOWA
- ♦ NISKA ZAWARTOŚĆ POPIOŁU
- ♦ DOSTAWA DO DOMU

CHOJMEK FABRYKA MEBLI
Chojecin Szum 5a
63-640 Bralin

tel.: 789 405 600

Przegrzana bateria w zabawce przyczyną pożaru w Myjomicach

Nie żyje 11-letni chłopiec i jego matka

11-letni chłopiec, którego strażacy wyciągnęli z palącego się domu, zmarł. Jego 38-letnia matka zmarła kilkanaście godzin później w szpitalu. Jej mężowi udało się wynieść z domu ich najmłodsze (1 rok i 4 lata) dzieci. Zdaniem biegłego z zakresu pożarnictwa, to przeegrzana bateria w zabawce doprowadziła do tragedii.

Do tragicznego w skutkach pożaru doszło w miniony piątek (16 stycznia) około godz. 14.40 w budynku jednorodinnym przy ul. Jeżynowej w Myjomicach (gm. Kępno), w którym znajdowało się 5 osób: dwoje dorosłych i trójka (1, 4 i 11 lat) dzieci. Zaczęło się na zamieszkałym poddaszu,

w pokoju 11-letniego chłopca z niepełnosprawnością.

Nie był to jednak zwykły ogień. Jak mówi oficer prasowy KP PSP w Kępnie st. kpt. Paweł Michalski, był to tzw. pożar bezogniowy. - Wszystkie znajdujące się tam rzeczy użytkowe zaczęły żarzyć się bez płomienia, wydzielając trujące gazy - tłumaczy. Być może dlatego tak późno został zauważony. Powstały gaz pożarowy jest tak silny, że wystarczy kilka wdechów, by stracić przytomność. W domu najprawdopodobniej nie była zamontowana czujka dymu.

Jeszcze przed przybyciem straży ojciec wyniósł z pożaru najmłodsze (1 rok i 4 lata) dzieci. Matka wbiegła na górę po 11-latkę. W tym czasie pożar gwałtownie się rozwinął. Kobieta straciła przy-



Fot. PSP Kępno

tomność, nieprzytomny był też jej synek. Z pomocą pospieszyli strażacy, którzy wynieśli ich na zewnątrz budynku. Mimo podjętej na miejscu reanimacji chłopiec zmarł. 38-latkę została przewieziona do szpitala, gdzie po kilkunastu godzinach mimo wysiłku lekarzy zmarła.

- Ustalono, że w momencie wybuchu pożaru w domu znajdowało się 5 osób, w tym troje dzieci - potwierdza mł. asp. Anita Wylęga, oficer prasowy KPP w Kępnie. - Niestety pomimo podjętej reanimacji życia 11-letniego chłopca nie udało się uratować.

Policja, powołując się na wstępne ustalenia biegłego z zakresu pożarnictwa, deklaruje pojawiającą się w przestrzeni medialnej informację, jakoby źródłem pożaru była fotowoltaika. Owszem, na terenie posesji zainstalowane były panele fotowoltaiczne, ale nie na budynku. Pracujący na miejscu biegły z zakresu pożarnictwa orzekł, że przyczyną pożaru była przeegrzana bateria zabawki.

Na miejscu pod nadzorem Prokuratora pracowała grupa dochodzeniowo-śledcza wraz z technikiem kryminalistyki.

JUR

Był poszukiwany czerwoną notą Interpolu

Policjanci z Wydziału Ruchu Drogowego KPP w Kępnie zatrzymali na drodze ekspresowej S8 (MOP Kierzno Południe) kierowcę mercedesa, który - jak się okazało - był poszukiwany czerwoną notą Interpolu za przestępstwa korupcyjne i ma do odbycia karę 4 lat więzienia.

9 stycznia policjanci z Wydziału Ruchu Drogowego Komendy Powiatowej Policji w Kępnie zatrzymali do kon-



troli drogowej na S8 (w rejonie MOP Kierzno Południe - kierunku Warszawa) mercedesa.

- Powodem kontroli było niedostosowanie się do na-

kazu jazdy przez kierującego - mówi mł. asp. Anita Wylęga, oficer prasowy KPP w Kępnie.

Pojazdem kierował 60-letni mężczyzna posiadający polskie i amerykańskie obywatelstwo. - W trakcie sprawdzenia mężczyzny w policyjnych systemach informacyjnych funkcjonariusze ujawnili, że jest on poszukiwany na podstawie czerwonej noty Interpolu, wystawionej 4 grudnia 2009 roku przez biuro Interpolu w Waszyng-

tonie, w związku z przestępstwami o charakterze korupcyjnym. Mężczyzna ma do odbycia karę 4 lat pozbawienia wolności - mówi mł. asp. Anita Wylęga.

60-latek został natychmiast zatrzymany i przewieziony do pomieszczeń dla osób zatrzymanych w Komendzie Powiatowej Policji w Kępnie. Teraz sprawę przejęła Prokuratura Okręgowa w Ostrowie Wielkopolskim.

RED

SPRAWDZENI PRZEZ CZAS
POLECANI PRZEZ KLIENTÓW!

InstalGRUNT
PRZYDOMOWE OCZYSZCZALNIE ŚCIEKÓW

SPRAWDŹ
WWW.INSTALGRUNT.PL

Zadzwoń do nas!
535 997 820

Napisz do nas!
sklep@instalgrunt.pl

PROMOCJA -17%
Na wybrane modele w skórze naturalnej licowej Lemans L-70

MEBLE CORECKI

Więcej informacji znajdziesz:

WWW.MEBLEGORECKI.COM

793 713 209
793 713 258

PIECZYSKA 39
98-400 WIERUSZÓW

• PROMOCJA DOTYCZY JEDYNE NAROZNIKÓW GALAXY DRAZ TOSCANA MAX

Podsumowanie 2025 roku na drogach powiatu

W 2025 roku na drogach powiatu kępińskiego odnotowano 30 wypadków, w których zginęło 5 osób, a 34 zostały ranne. Policjanci Komendy Powiatowej Policji w Kępnie zatrzymali 151 nietrzeźwych kierujących i 59, którzy przekroczyli dozwoloną prędkość w obszarze zabudowanym o ponad 50 km/h.

Każdego dnia na drogach powiatu kępińskiego nad bezpieczeństwem czuwają policjanci ruchu drogowego. W minionym roku odnotowaliśmy 30 wypadków, w których zginęło 5 osób, a 34 zostały ranne. Niestety to o 9 wypadków więcej niż w roku 2024, natomiast osoby, które straciły życie na drogach to o 1 mniej niż w roku 2024. Doszło na terenie naszego powiatu do 616 kolizji.

- W minionym roku kępińscy policjanci zatrzymali 151 nietrzeźwych kierujących lub pod wpływem środka



odurzającego - mówi mł. asp. Anita Wylęga, oficer prasowy KPP w Kępnie. - Dla osób stwarzających realne zagrożenie w ruchu drogowym nie było, nie ma i nie będzie żadnej taryfy ulgowej. Do takich osób zaliczają

się też kierujący przekraczający prędkość. W 2025 roku za przekroczenie prędkości o ponad 50 km/h w obszarze zabudowanym stróże prawa zatrzymali 59 kierującym prawo jazdy. Policjanci zatrzymali 512 dowodów reje-

stracyjnych i przeprowadzili 25.771 badań na zawartość alkoholu w organizmie. Na drodze nie jesteśmy sami, dlatego bądźmy rozważni, przewidujmy zagrożenia i stosujmy się do obowiązujących przepisów! **KPP**

Pożar warsztatu samochodowego



KRAŻKOWY

W miniony wtorek (13 stycznia) kilka minut przed godziną 23 do Stowiska Kierowania Komendy Powiatowej PSP w Kępnie wpłynęło zgłoszenie o pożarze warsztatu samochodowego w Krążkowach.

Na miejsce zdarzenia dysponowano zastępy z OSP Kępno oraz JRG Kępno. - Po dotarciu na miejsce stwierdzono, że pożarem objęty jest dach budynku warszta-

tu samochodowego. Po przeprowadzeniu rozpoznania nie stwierdzono osób wymagających pomocy medycznej - mówi st. kpt. Paweł Michalski, oficer prasowy KP PSP w Kępnie.

Działania strażaków polegały na zabezpieczeniu i oświetleniu miejsca zdarzenia oraz odłączeniu zasilania w energię elektryczną od budynku. Następnie podano dwa prądy wody w natarciu na ognisko pożaru. W celu podania skutecz-



nych prądów gaśniczych konieczna była częściowa rozbiórka elementów sufitu. Po ugaszeniu pożaru budy-

nek sprawdzono kamerą termowizyjną w celu potwierdzenia całkowitego usunięcia zagrożenia. **RED**

„Kryminalne” podsumowanie 2025 roku

DW 2025 roku na terenie naszego powiatu stwierdzono 1521 przestępstw, to o 233 przestępstw więcej niż w 2024 roku. Wykrywalność ogólna we wszystkich kategoriach przestępstw wzrosła w porównaniu do roku ubiegłego i wyniosła 85,5%.

Statystyki to nie tylko liczby, a konkretne zdarzenia, setki godzin służby policjantów pełnionej całą dobę.

PRZESTĘPCZOŚĆ GOSPODARCZA

W 2025 r. stwierdzono 111 przestępstw w zakresie gospodarczym tj. o 111 postępowań mniej niż w roku 2024.

PRZESTĘPCZOŚĆ NARKOTYKOWA

- W tej kategorii przestępstw wszczęto ogółem 65 postępowań przygotowawczych - 2 więcej niż w roku poprzednim - mówi mł. asp. Anita Wylęga, oficer prasowy KPP w Kępnie. Dynamika wszczęć wyniosła 103,2%. Stwierdzono dokonanie 603 czynów tj. o 317 przestępstwa więcej w stosunku do 2024. Łącznie w 2025 r. zabezpieczono 4825,4 g narkotyków pochodzących z przestępstwa. Czarnorynkowa wartość zabezpieczonych substancji to 310 264 złotych.

PRZESTĘPSTWA DROGOWE

W tej kategorii przestępstw wszczęto ogółem 167 postępowań przygotowawczych - 21 więcej niż w roku poprzednim. Dynamika wszczęć wyniosła 114,4%. Stwierdzono 167 przestępstw tj. o 19 przestępstwa więcej w stosunku do 2024.

PRZESTĘPCZOŚĆ KRYMINALNA

W zakresie przestępstw kryminalnych w 2025 roku stwierdzono 1000 przestępstw, tj. o 165 więcej niż w roku 2024. Odnotowano wykrywalność na poziomie 87,1%.

BÓJKA LUB POBICIE

W 2025 r. w kategorii bójki lub pobicie wszczęto 3 postępowania przygotowawcze. Natomiast w roku poprzedzającym wszczęto 2 takie postępowania. Odnotowaliśmy 5 przestępstw stwierdzonych z tej kategorii przestępstw.

KRADZIEŻ Z WŁAMANIEM

W roku 2025 wszczęto 22 postępowania tj. o 23 mniej niż rok wcześniej. Dynamika przestępstw stwierdzonych odnotowaliśmy 94 czynów tj. o 2 mniej niż w roku ubiegłym.

KRADZIEŻ CUDZEJ RZECZY

W zakresie kradzieży, wszczęto 60 postępowań, tj. o 12 mniej niż w roku ubiegłym, odnotowano stwierdzonych przestępstw 83 tj. o 108 przestępstwa mniej niż w roku 2024.

KRADZIEŻ SAMOCHODU

W 2025 r. stwierdzono 2 czyny z tego zakresu, czyli o 7 mniej w stosunku do roku ubiegłego.

ROZBÓJ, KRADZIEŻ ROZBÓJNICZA I WYMUSZENIE

W 2025 r. wszczęto 2 postępowania, czyli o 3 mniej jak w roku ubiegłym.

W 2025 roku policjanci służby dochodzeniowo-sledczej Komendy Powiatowej Policji w Kępnie, w prowadzonych postępowaniach przygotowawczych zabezpieczyli mienie o wartości przekraczającej 1.400.000 złotych. **KPP**

Pożar w budynku jednorodzinnym



15 stycznia o godz. 21.22 w budynku jednorodzinnym wybuchła pożar.

- Przybyli na miejsce zdarzenia strażacy zastali pożar w pomieszczeniu kotłowni, użytkownicy samodzielnie opuścili budynek - mówi kpt. Jakub Sobczak, zastępca oficera prasowego KP PSP w Kępnie. - Działania straży

polegały na zabezpieczeniu miejsca zdarzenia, następnie przystąpiono do działań gaśniczych.

Po ugaszeniu pożaru z obiektu usunięto nagromadzony dym oraz sprawdzono pod kątem obecności tlenu węgla. W działaniach trwających godzinę udział wzięły 4 zastępy straży pożarnej. **RED**

REKLAMA

PRYWATNE SPECJALISTYCZNE GABINETY LEKARSKIE
 63-600 Mikorzyn, ul. Św. Idziego 40 (obok apteki)
 Telefoniczna rejestracja wizyt: 662 518 713
 Świadczymy usługi z zakresu: diabetologii, angiologii, reumatologii, chirurgii ogólnej i naczyniowej, urologii, laryngologii, ginekologii, endokrynologii, okulistyki, kardiologii, ortopedii, neurologii, dermatologii, USG piersi, jamy brzusznej, punkt pobrań laboratorium analitycznego - pełen zakres badań
 Szczegółowe informacje: www.multi-mediq.pl

Multi Mediq

Znajdziesz nas również na: YouTube

11 stycznia w Kościele pw. Miłosierdzia Bożego na Osiedlu Murator w Baranowie odbyło się wyjątkowe wydarzenie kulturalne pod nazwą „Kolędowanie na Muratorze”. Koncert zgromadził licznych mieszkańców gminy, którzy przyszli wspólnie przeżyć jeszcze raz magię świątecznego czasu, wsłuchując się w tradycyjne kolędy i nastrojowe pastorałki.

Na wstępie zaprezentował się chór dziecięcy „Nadzieja”, prowadzony przez Andrzeja Ciurysa. Młodzi wykonawcy wprowadzili publiczność w ciepły, rodzinny nastrój, prezentując klasyczne kolędy w świeżych, pełnych entuzjazmu aranżacjach. Publiczność miała również okazję wysłuchać znanych i cenionych artystów: Mateusza Mijala, Jacka Wójcickiego oraz Annę Sokołowską-A-

REKLAMA

Kolędowanie na Muratorze



labrudzińską. Wszyscy troje wykonali zarówno tradycyjne pastorałki, jak i popularne piosenki świąteczne, tworząc pełen emocji i wzruszeń koncert. Artystom akompaniował na klawiszach Maciej Nieć, nadając utworom wyjątkowego brzmienia. Całość wydarzenia poprowadził z charakterystyczną swadą i kulturą słowa Łukasz Lech.

W imieniu mieszkańców oraz

władz gminy głos zabrała Wójt Bogumiła Lewandowska-Siwek, która wyraziła wdzięczność proboszczowi Dariuszowi Woźniakowi za gościnę w murach świątyni. Podkreśliła znaczenie wspólnego kolędowania jako elementu budującego lokalną wspólnotę. Na zakończenie wręczyła wszystkim artystom drobne upominki, dziękując im za stworzenie niezapomnianej atmosfery. **UG**





Vongai.

Firma Vongai Concept z siedzibą w Słupi pod Bralinem

poszukuje TAPICERA

do pracy przy produkcji mebli tapicerowanych.

ZAKRES OBOWIĄZKÓW:

- tapicerowanie mebli (sofy, fotele, narożniki)
- praca z różnymi materiałami tapicerskimi
- dbanie o jakość wykonania
- współpraca z zespołem produkcyjnym

WYMAGANIA:

- doświadczenie na stanowisku tapicera
- umiejętność obsługi narzędzi tapicerskich

OFERUJEMY:

- dokładność, sumienność i zaangażowanie
- umiejętność pracy samodzielnej
- stabilne zatrudnienie na umowę o pracę/zlecenie
- atrakcyjne wynagrodzenie zależne od umiejętności
- pracę w przyjaznym zespole
- możliwość rozwoju zawodowego

Kontakt: tel. 724 662 024



Vongai.



STOLARZ-LEMPERT

FIRMA STOLARZ - LEMPERT SP.K.
ZATRUDNI NA STANOWISKU:

MAGAZYNIER - OPERATOR WÓZKA WIDŁOWEGO

MIEJSCE PRACY: MARIANKA MROCZEŃSKA

Opis stanowiska:

- obsługa wózka widłowego,
- kompletacja towaru,
- praca na dwie zmiany,
- prace porządkowe oraz pomocnicze na magazynie,
- praca ze skanerem,
- rozładunek/załadunek samochodów dostawczych/TIR.

Wymagania:

- dobra organizacja pracy, dokładność,
- komunikatywność i umiejętność pracy w zespole,
- odpowiedzialność, sumienność, zaangażowanie,
- dostosowanie się do norm oraz procedur w zakresie bezpieczeństwa i jakości.

Oferujemy:

- stabilne zatrudnienie na pełen etat w oparciu o umowę o pracę,
- dobrą atmosferę w pracy,
- dodatkowe ubezpieczenie na życie.

Zatrudnimy i wyszkolimy również wszystkich chętnych do przyuczenia.

Osoby zainteresowane prosimy o przesyłanie aplikacji drogą mailową: praca@stolarz-lempert.pl, telefonicznie 696 465 659, bądź osobiście w siedzibie firmy: Marianka Mroczeńska 3



STOLARZ-LEMPERT

FIRMA STOLARZ - LEMPERT SP.K.
ZATRUDNI NA STANOWISKU:

KIEROWCA C+E W TRANSPORCIE MIĘDZYNARODOWYM

MIEJSCE PRACY: MARIANKA MROCZEŃSKA

Opis stanowiska:

- Prowadzenie pojazdu kat. C+E
- rozładunki/załadunki
- Dbłość i utrzymywanie czystości w samochodzie.

Wymagania:

- wykształcenie minimum zawodowe
- uprawnienia do prowadzenia pojazdów
- kurs na przewóz rzeczy
- umiejętność pracy w zespole
- wypełnianie dok. transportowych
- dostosowanie się do norm oraz procedur w zakresie bezpieczeństwa i jakości

Oferujemy:

- stabilną pracę w dynamicznie rozwijającej się firmie
- dodatkowe ubezpieczenie na życie
- zatrudnienie na podstawie umowy o pracę
- atrakcyjne wynagrodzenie
- weekendy w domu

Osoby zainteresowane prosimy o przesyłanie aplikacji drogą mailową: m.kazimierzczak@stolarz-lempert.pl, telefonicznie 519 068 410, bądź osobiście w siedzibie firmy

Koncert kolęd i pastorałek w Siemianicach



11 stycznia kościół w Siemianicach rozbrzmiewał dźwiękami najpiękniejszych kolęd, wypełniając świątynię ciepłą, bożonarodzeniową atmosferą. Mimo zimowej aury wielu mieszkańców z radością odpowiedziało na zaproszenie, by wspólnie kolędować i uczestniczyć w tym wyjątkowym muzycznym spotkaniu.

Podczas koncertu publiczność miała okazję wysłuchać znanych i lubianych utworów, takich jak „Gdy się Chrystus rodzi”, „Przybieżeli do Betlejem”, „Podniebna rozmowa”, „Kolęda Warszawska” czy ponadczasowa „Cicha noc”. Każde wykonanie spotykało się z ciepłym przyjęciem słuchaczy i tworzyło niepowtarzalny nastrój wspólnego świętowania.

Coroczny koncert kolęd w Siemianicach po raz kolejny udowodnił, jak wielką siłę ma wspólne kolędowanie. To wydarzenie nie tylko pielęgnuje piękną bożonarodzeniową tradycję, ale także integruje mieszkań-

ców i pozwala przeżywać wyjątkowe chwile pełne radości, wzruszeń i refleksji. Pozostaje mieć nadzieję, że ta piękna inicjatywa jeszcze przez wiele lat będzie gromadzić zarówno wykonawców, jak i licznych słuchaczy, pragnących wspólnie celebrować magię świąt.

RED



Pożar garażu w Kępnie

W minioną środę (14 stycznia) około godziny 10.40 do Stanowiska Kierowania Komendanta Powiatowego PSP wpłynęło zgłoszenie o pożarze garażu przy ul. Poniatowskiego w Kępnie.



Na miejsce zadysponowano zastępy z OSP Kępno oraz JRG Kępno. Po przybyciu na miejsce ustalono, że doszło do zapalenia się oleju w rejonie pieca znajdującego się pod wiatą przy warsztacie samochodowym - mówi st. kpt. Paweł Michalski, oficer prasowy KP PSP w Kępnie. - Jeszcze przed przyjazdem służb właściciel obiektu,

przy użyciu podręcznego sprzętu gaśniczego, podjął działania gaśnicze. W zdarzeniu nikt nie odniósł obrażeń.

Działania strażaków polegały na zabezpieczeniu miejsca zdarzenia oraz podaniu jednego prądu piany gaśniczej na palący się olej i elementy konstrukcji wiaty. Nadpalone elementy zostały

wyniesione na zewnątrz i dokładnie przelane wodą. Dodatkowo rozebrano część ocieplenia dachu wewnątrz warsztatu w celu wykluczenia ukrytych zarzewi ognia. Obiekt sprawdzono kamerą termowizyjną - co potwierdziło usunięcie zagrożenia. Garaż został przewietrzony, a działania zakończono.

OSP

Kręci ich bezpieczeństwo zimą



KĘPNO

Komenda Powiatowa Policji w Kępnie wraz z Państwową Strażą Pożarną w Kępnie oraz Ochotniczą Strażą Pożarną z Braliną zorganizowała pokaz ratownictwa na lodzie.

15 stycznia, na terenie

akwenu Spółki Projekt Kępno, Komenda Powiatowa Policji w Kępnie wspólnie z Państwową Strażą Pożarną z Kępna oraz Ochotniczą Strażą Pożarną w Bralinie przeprowadzili pokaz ratownictwa na lodzie w ramach akcji „Bezpieczne Ferie 2026” oraz „Kręci mnie bezpieczeństwo w zimie”. Akcja miała na celu edukację dzieci i młodzieży w temacie bezpiecznego spędzania czasu wolnego w okresie

zimowym w pobliżu akwenów oraz podczas wyjazdów na ferie zimowe. Uczestnicy dowiedzieli się, że wchodzenie na zamrożone zbiorniki jest bardzo niebezpieczne. Podczas akcji można było zobaczyć sprzęt wykorzystywany przez policjantów i strażaków podczas ich codziennej służby. Zaprezentowane zostały techniki ratowania osób pod którymi zalał się lód.

RED



OGŁOSZENIE

PPIGN.6845.2.2026/3



Kępno, dnia 14 stycznia 2026 roku

Burmistrz Miasta i Gminy Kępno

INFORMUJE

O PODANIU DO PUBLICZNEJ WIADOMOŚCI WYKAZU NIERUCHOMOŚCI PRZEZNACZONEJ DO DZIERŻAWY

1. ZAKRES OGŁOSZONEGO WYKAZU.

Dzierżawa gruntu o powierzchni 65 m², stanowiącego część nieruchomości gruntowej, położonej w miejscowości Hanulin, w rejonie ul. Bohaterów Westerplatte, oznaczonej w operacie ewidencji gruntów, w jednostce ewidencyjnej: Kępno, obręb: Krążkowy, jako działka nr 1186 o powierzchni 0,0700 ha, dla której V Wydział ksiąg Wieczystych w Sądzie Rejonowym w Kępnie prowadzi księgę wieczystą nr KZ1E/00044473/8, w trybie bezprzetargowym, na rzecz osoby fizycznej, z przeznaczeniem na poprawę warunków zagospodarowania nieruchomości przyległej, tj. działki nr 1087.

2. MIEJSCE I TERMIN OGŁOSZENIA WYKAZU.

- 1) Tablica ogłoszeń Urzędu Miasta i Gminy w Kępnie, z siedzibą: 63-600 Kępno, ul. Ratuszowa 1 oraz przy ul. Kościuszki 9, w okresie od 20 stycznia 2026 roku do 10 lutego 2026 roku.
- 2) Strona internetowa Urzędu Miasta i Gminy Kępno: <http://www.kepno.pl> oraz strona Biuletynu Informacji Publicznej Gmina Kępno.

3. POSTANOWIENIA I INFORMACJE OGÓLNE.

Dodatkowe informacje można uzyskać w Wydziale Planowania Przestrzennego i Gospodarki Nieruchomościami Urzędu Miasta i Gminy w Kępnie, ul. Kościuszki 9 (tel. 62 59 09 475) lub pisemnie na adres Urząd Miasta i Gminy w Kępnie, 63-600 Kępno, ul. Ratuszowa 1.

I Zastępca Burmistrza Miasta i Gminy Kępno
/- / Artur Kosakiewicz



**REGIONALNE CENTRUM KRWIODAWSTWA
I KRWIOLECZNICTWA W KALISZU
TERENOWY ODDZIAŁ W OSTRZESZOWIE**

ZAPRASZAJĄ NA

AKCJE POBIERANIA KRWI

24.01.2026(sobota)
Szkoła Podstawowa ul. Kryształowa 3 w Olszowie
w godzinach od 11.00 do 14.00

*Zapraszamy wszystkich chętnych, którzy ukończyli 18 rok życia,
z dowodem osobistym i po lekkim posiłku.*

XIV Festiwal Kolęd, Pastoralek i Piosenek Świątecznych



LASKI

11 stycznia 2026 roku w Laskach odbył się XIV Festiwal Kolęd, Pastoralek i Piosenek Świątecznych.

Tegoroczne spotkanie miało miejsce w Kościele pw. Niepokalanego Serca Najświętszej Maryi Panny w La-

skach. Wszystkich zebranych gości oraz uczestników powitali wójt Grzegorz Hadzik, proboszcz parafii w Laskach ks. Waldemar Wiertelak i zastępca kierownika Referatu Organizacyjnego Urzędu Gminy Trzcinica Katarzyna Kuboszek.

Wspólne kolędowanie rozpoczął chór Szkoły Podsta-

wowej w Trzcinicy „Nutka” pod kierunkiem pani Renaty Adamskiej-Garbowskiej. Następnie dzieci i młodzież z terenu gminy zaprezentowały kolędy, pastorałki i piosenki świąteczne z podziałem na grupy wiekowe: przedszkole, klasy I-III, klasy IV-VI i klasy VII-VIII. Utwory przygotowa-



nież nowoczesnych aranżacjach muzycznych, zarówno solowo jak i w zespołach.

Wszyscy uczestnicy festiwalu byli przygotowani wórowo i włożyli wiele wysiłku przy prezentacji utworów. Przegląd zakończył występ Chóru Zespołu Szkół w Laskach „Violino” pod dyktando pani Danuty Wieczerek.

Wójt Grzegorz Hadzik podziękował wszystkim uczestnikom i ich opiekunom za udział w festiwalu. Słowa podziękowania skierował również do ks. Waldemara Wiertelaka za wsparcie i pomoc oraz udostępnienie kościoła, a także do wszystkich osób zaangażowanych w przygotowanie festiwalu. Wszyscy uczestnicy kolędowania otrzy-

mali pamiątkowe dyplomy oraz aniołki, które wręczyli wójt Grzegorz Hadzik, przewodniczący Rady Gminy Zdzisław Mikołajczyk, sekretarz gminy Aleksandra Fusek oraz proboszcz parafii Laski ks. Waldemar Wiertelak.

Festiwal zakończył się wspólnym odśpiewaniem kolędy „W żłobie leży”. **UG**



Milion złotych w ramach naboru w konkursie „Mobilne Kuchnie Warsztatowe”

Zarząd Województwa Wielkopolskiego ogłosił nabór w otwartym konkursie ofert „Mała Mobilna Kuchnia Warsztatowa” dla organizacji pozarządowych. Organizacje pozarządowe mogą uzyskać od 3 do 15 tys. zł dofinansowania na realizację zadania polegającego na zakupie mobilnej kuchni warsztatowej. Pula środków w tegorocznej edycji wynosi milion złotych. Nabór zgłoszeń trwa do 27 lutego 2026 roku.

Otwarty konkurs ofert realizowany przez Samorząd Województwa Wielkopolskiego umożliwia organizacjom pozarządowym działającym na terenie Wielkopolski pozyskać środki na zakup instalacji służącej do przygotowywania posiłków oraz organizacji pokazów i warsztatów kulinarnych w warunkach, gdzie dotychczas było to niemożliwe. Konkurs realizowany w ramach „Programu ograniczania marnotrawstwa i strat żywności w Wielkopolsce na lata 2026-2030” ma na celu wsparcie organizacji pozarządowych promujących niemarnowanie żywności na terenie województwa, wyposażenie ich w narzędzia ułatwiające prowadzenie działań edukacyjnych w zakresie gospodarowania dostępną żywnością. - Już po raz kolejny organi-

zacje pozarządowe mogą liczyć na wsparcie w zakresie wyposażenia ich w narzędzie niezbędne do promocji racjonalnego gospodarowania żywnością i ochrony jej przed zmnarnowaniem. Zarząd Województwa Wielkopolskiego ogłosił nabór do kolejnej edycji konkursu „Mała Mobilna Kuchnia Warsztatowa” w ramach którego organizacje pozarządowe zwłaszcza Banki Żywności oraz Koła Gospodyń Wiejskich mogą uzyskać do 15 tys. dofinansowania na zakup takiej instalacji. Konkurs cieszy się bardzo dużym zainteresowaniem ze strony KGW i organizacji pomocowych dystrybuujących żywność, dlatego zwiększona została pula środków w konkursie do miliona złotych. Mobilne kuchnie znajdują szerokie zastosowanie podczas warsztatów, pokazów gotowania oraz miejscowych wydarzeń w czasie, których lokalne społeczności mogą zyskać nową cenną wiedzę z zakresu racjonalnego gospodarowania żywnością – mówi Wicemarszałek Województwa Wielkopolskiego Krzysztof Grabowski.

O dofinansowanie ubiegać mogą się organizacje pozarządowe tj. Stowarzyszenia, Banki Żywności oraz Koła Gospodyń Wiejskich zwłaszcza te zajmujące się dystry-

bucją oraz zagospodarowaniem żywności. W ramach konkursu przewidziano wsparcie na realizację zadań polegających na zakupie mobilnych kuchni warsztatowych spełniających normy sanitarne przystosowanych do gotowania na zewnątrz i służących prowadzeniu wydarzeń i instruktaży jak zagospodarowywać żywność, szczególnie tą zagrożoną zmnarnowaniem w gospodarstwach domowych oraz promocji działań sprzyjających niemarnowaniu żywności. Poziom pomocy finansowej w ramach konkursu wynosi maksymalnie 80% całkowitego kosztu zadania, jednak nie mniej niż 3 tys. zł i nie więcej niż 15 tys. zł dla pojedynczego projektu. W ubiegłorocznej edycji dofinansowanie uzyskało 80 organizacji o łącznej wartości przeszło 700 tys. zł. Termin składania wniosków w ramach tegorocznej edycji trwa do 27 lutego 2026 roku.

Szczegółowe informacje dotyczące konkursów zawarte są w regulaminach zamieszczonych na stronie Departamentu Rolnictwa i Rozwoju Wsi Urzędu Marszałkowskiego Województwa Wielkopolskiego w Poznaniu, Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Marszałkowskiego Województwa Wielkopolskiego w Poznaniu oraz www.wit-kac.pl **UM**

Programy „ABC ruchu” i „ABC pływania” zakończone



ŁĘKA OPATOWSKA

Wójt gminy Łęka Opatowska Karolina Goj odwiedziła szkoły, które realizowały programy edukacyjno-sportowe: „Aktywna szkoła - raz, dwa, trzy, ABC ruchu- ogólnodostępne, ogólnorozwojowe zajęcia sportowe ukierunkowane na profilaktykę wad postawy oraz nadwagi i otyłości - 2025” oraz „Aktywna szkoła - raz, dwa, trzy, ABC pływania - zajęcia sportowe dla uczniów ukierunkowane na naukę pływania - 2025”.

Programy te miały na celu promowanie aktywności fizycznej wśród dzieci oraz poprzez zabawę i ćwiczenia rozwijanie podstawowych umiejętności pływackich.

Podczas wizyty wójt spotkała się z uczniami oraz nauczycielami, dziękując za zaangażowanie i systematyczny udział w dodatkowych zajęciach. Dzieci otrzymały pamiątkowe medale oraz dyplomy, które były wyrazem uznania za ich wysiłek, determinację i chęć rozwijania swoich umiejętności.

Realizacja programów „ABC ruchu” i „ABC pływania” to ważny element działań gminy na rzecz zdrowia i prawidłowego rozwoju najmłodszych mieszkańców. Regularna aktywność fizyczna nie tylko wpływa pozytywnie na zdrowie, kondycję i samopoczucie dzieci, ale również uczy współpracy, systematyczności oraz buduje dobre nawyki na przyszłość.

Programy zostały zrealizowane przy współpracy z Wielkopolskim Zrzeszeniem LZS i dofinansowane ze środków Ministerstwa Sportu i Turystyki. **RED**



NIERUCHOMOŚCI

Sprzedam budynek w zabudowie szeregowej, nowy, okazja. Tel. 784 478 542

KUPIĘ ziemię, działkę, plac lub podobny na terenie Ostrzeszowa lub w bliskich granicach. Nie musi być budowlana. 606 523 338

Sprzedam mieszkanie na os. "Zalesie" o pow. 58 m2 w Kobylej Górze (2 pokoje, kuchnia, łazienka, przedpokój, piwnica, balkon, I piętro. Tel. 697 286 687

Sprzedam lokal o pow. 50 m2 na parterze budynku przy ul. Kaliskiej 8 w Grabowie nad Pr., możliwość przeznaczenia na cele mieszkaniowe, usługowe, handlowe, gabinet lekarski. Tel. 605 952 688

Sprzedam działkę budowlaną na Kuźnikach 7 o pow. 4718 m2 z możliwością podziału. Tel. 693 829 246

Sprzedam dwie działki budowlane okolicy Rejmanki o pow. 1249 m2, cena 120 zł/m2. Tel. 693 722 980

Sprzedam działkę ogrodową w Ostrzeszowie. Tel. 781 221 950

Sprzedam działki budowlane. Borek Mielęcki. Działki po 10 arów. Tel. 697 446 881

Sprzedam lub wynajmę mieszkanie w Ostrzeszowie 2 pokoje, kuchnia, łazienka, korytarz + poddasze do adaptacji. Tel. 662 049 886

Sprzedam lokal o pow., 50 m2 na parterze budynku w Grabowie nad Pr., ul. Kaliska, możliwość prowadzenia działalności gosp., usług, gabinet lekarski lub cele mieszkaniowe. Tel. 605 952 688

Sprzedam nowy dom w lesie i 70 arów łąki nad strumykiem, Rojów 115. Tel. 694 468 867

Sprzedam działkę ogrodową. Tel. 781 221 950

Sprzedam działkę uzbrojoną 4260 m2 w Książenicach, ul. Zielona 36. Tel. 691 198 989

Sprzedam nowy budynek parterowy w zabudowie szeregowej pow. 34 m2 + pow. użyt. poddasza 15 m2, stan deweloperski, spokojna okolica wśród zieleni. Budynek z funkcją inteligentny dom, ekonomiczne ogrzewanie, klimatyzacja. Tel. 784 478 542 Hanulin

Sprzedam nowy budynek parterowy w zabudowie szeregowej 42 m2 + pow. użyt. poddasza 17 m2. Tel. 784 478 542 Hanulin

Zamienię mieszkanie III piętro 38,4 m2 na mieszkanie na parterze do 47 m2 z dopłatą ul. Kwiatowa Ostrzeszów. Tel. 781 221 950

Sprzedam pawilon handlowy o pow. 30 m2 przy pl. Borek od strony ul. Piastowskiej w Ostrzeszowie. Tel. 734 468 087

Kupię mieszkanie w Ostrzeszowie, może być do remontu. Tel. 661 719 131

Sprzedam działkę o pow. 5000 m2 w Doruchowie. Tel. 512 509 974

Sprzedam dwie działki budowlane koło Rejmanki o pow. 1243 m2 i 1249 m2, cena 120 zł/m2, dostęp do drogi powiatowej, prąd, woda w drodze. Tel. 693 722 980

Sprzedam budynek mieszkalny z oddzielną usytuowaną kotłownią, garażami i innymi pomieszczeniami, położone na działce o pow. 2000 m2 w Doruchowie. Tel. 668 412 795

Sprzedam ziemię o pow. 3,96 ha w dobrym miejscu, możliwość pod zabudo-

wę, cena do 90.000 zł do uzgodnienia. Tel. 733 740 196

Sprzedam działki budowlane przy drodze powiatowej gm. Kobyla Góra, prąd, woda, gaz. Tel. 605 142 895

Sprzedam budynek mieszkalny z oddzielną usytuowaną kotłownią, garażami i innymi pomieszczeniami, położone na działce o pow. 2000 m2 w Doruchowie. Tel. 668 412 795

Sprzedam działkę 0,83 ha przy szosie, cena 88.000 zł, gm. Grabów. Tel. 733 740 196

Sprzedam dom w zabudowie bliźniaczej w Niedźwiedziu o pow. 140 m2, działka 520 m2 + budynek gospodarczy + garaż. Tel. 881 207 165

Zamienię mieszkanie 2-pokojowe w nowym bloku na mały domek z dopłatą lub pół domu, Ostrzeszów. Tel. 731 044 179

Sprzedam lub wynajmę pawilon handlowy w Ostrzeszowie naprzeciwko biblioteki o pow. 30 m2, woda, prąd. Tel. 784 465 087

Sprzedam działkę 4260 m2, Książenice, ul. Zielona. Tel. 691 198 989

Sprzedam działki budowlane w Godzietowach, wszystkie media. Tel. 669 547 284

Sprzedam działkę budowlaną o pow. 3200 m2 w Siedlikowie usytuowaną przy drodze asfaltowej Siedlików-Marydół. Pełna dokumentacja do zabudowy dwoma budynkami mieszkalnymi i dwoma bud. gospodarczymi, cena 100 zł za m2 do negocjacji. Tel. 793 412 010 lub 668 412 795

Kupię mieszkanie 2-pokojowe I piętro w Ostrzeszowie. Tel. 721 395 694

Sprzedam mieszkanie w kamienicy w Ostrzeszowie o pow. 56 m2, 2 pokoje, kuchnia, łazienka, korytarz+ poddasze do adaptacji i piwnica. Tel. 726 432 302

Sprzedam mieszkanie w Ostrzeszowie na ul. Piastowskiej o pow. 55 m2. Tel. 668 185 291

Sprzedam działki budowlane i przemysłowe przy drodze powiatowej w Salamonach gm. Czajków. Tel. 724 568 117

Sprzedam działkę budowlaną z przeznaczeniem pod budowę domu. Laski. Tel. 606 576 953

Sprzedam dom w zabudowie bliźniaczej Ostrzeszów, ul. Norweska 38. Tel. 608 088 349

Sprzedam całą kamienicę w Ostrzeszowie na ul. Chmielnej 2. Tel. 733 020 853

Sprzedam dom jednorodzinny w zabudowie bliźniaczej, Ostrzeszów, ul. Norweska 14. Tel. 608 088 349

Sprzedam mieszkanie w bloku na Os. Zamkowym o pow. 37,5 m2, III piętro, 2 pokoje, ciemna kuchnia, łazienka, balkon. Tel. 667 224 987

Sprzedam pawilon handlowy na ul. Borek od strony ul. Piastowskiej, 30 m2. Tel. 784 465 087

Wynajmę lub sprzedam lokal o pow. 90 m2 w Ostrzeszowie. Tel. 605 082 779 proszę o sms.

WYNAJME

Lokal pod działalność gospodarczą w centrum Ostrzeszowa o pow. 41 m2. Tel. 693 317 029

Halę Ostrówiec pod Kępem o pow.

OSTRZESZOWSKI GABINET WETERYNARYJNY

Czynny: pon-pt 9.00-19.00

Ostrzeszów, ul. Pocztowa 19
tel. 608 871 767

POSADZKI cementowe mixokretem

- zacieranie mechaniczne
- poziomowanie laserowe

POSADZKI - WARSZAWSKI S.C.
Giżyce 7, 63-520 Grabów n/Pr.
Tel. 697-146-911

SPRZEDAŻ OPAŁU WĘGLA

Ferdynand Trzęsowski
ul. Polna 2 Ostrzeszów
- kostka, orzech, groszek workowany
Tel. 603 740 443

120 m2 pod działalność gospodarczą. Tel. 784 477 837

3-pokojowe mieszkanie w domu jednorodzinnym w Ostrzeszowie. Tel. 607 600 914

2-pokojowe mieszkanie na parterze

o powierzchni 53 m2, centralne ogrzewanie, umeblowane. Grabów nad Prosną. Tel. 667 189 833

2 mieszkania, parter, piętro po 70 m2 każde w ocieplonym budynku z ogrzewaniem gazowym, częściowo umeblowane na zagospodarowanej działce z altaną. Grabów n/pr. Tel. 663 319 611

Poszukuję mieszkania do wynajęcia, pokój, kuchnia na terenie Ostrzeszowa. Tel. 782 815 969

Studentce/studentkom mieszkanie w Poznaniu o pow. 37 m2 w pobliżu Mały. Tel. 501 665 780

Lokal handlowy o pow. 170 m2 w Ostrzeszowie, w pobliżu parkingu przy ul. Kaliskiej. Tel. 501 665 780

Pokój w Ostrzeszowie. Tel. 500 429 475
Pilnie poszukuję kawalerki w Grabowie. Tel. 783 679 309

Mieszkanie na os. Zamkowym w Ostrzeszowie, 3 pokoje + umeblowana kuchnia. Tel. 888 490 811

Lokal usługowy w Ostrzeszowie, ul. Przemysłowa 12. Tel. 512 058 884

Pomieszczenia na działalność gospodarczą 400 m2 w Ostrzeszowie. Tel. 605 898 488

Garaż w Ostrzeszowie, może być na

ZATRUDNIĘ KIEROWCĘ w transporcie międzynarodowym

wyjazdy jednodniowe, weekend w domu, Głuszyna.
Tel. 601 398 254

EUROS KONSTRUKCJE STALOWE

EUROS Sp. z o.o.
Rojów, ul. Hetmańska 12
63-500 Ostrzeszów
kadry@euross-konstrukcje.pl

OFERTA PRACY

Firma produkująca elementy stalowe zatrudni:

- ✦ ŚLUSARZA
- ✦ SPAWACZA 135
- ✦ OPERATORA SUWNIC
- ✦ OPERATORA WÓZKA WIDŁOWEGO
- ✦ OPERATORA MASZYN CNC
- ✦ KIEROWCĘ KAT. C+ E
- ✦ MALARZA KONSTRUKCJI STALOWYCH

✦ Możliwość przyuczenia ✦ zwracamy koszt dojazdu ✦
✦ praca 2-zmianowa ✦

KONTAKT
62 730 25 04 lub 501 846 491
CV prosimy składać na adres kadry@euross-konstrukcje.pl lub w siedzibie firmy.

DARMOWE OGŁOSZENIA DROBNE

62 732 05 50
redakcja@pulstygodnia.pl

Ocieplanie budynków

Wycena GRATIS Wtryskowo przez tłoczenie piany w szczelinę muru

Docieplenie stropodachów ścian i podłóg poprzez wdmuchiwanie wełny mineralnej lub granulatu styropianowego

Tel. 600 977 623

różne rzeczy na prywatnej posesji. Tel. 62 730 03 67

PRACA

Kierowca podejmie prace od zaraz. Tel. 794 142 220

Pomogę w sprzątaniu domu. Tel. 665 537 197

Posprzątam mieszkanie, biura. Tel. 728 587 454

Umyję okna i posprzątam mieszkanie i pomogę w pracach domowych. Tel. 665 537 197

MALBUD RUBIK

Firma MAL-BUD Błażej Rubik PRZYJMIĘ UCZNIÓW W ZAWODACH:

Monter zabudowy i robót wykończeniowych w budownictwie (dawny zawód - malarz - tpeciarny), **murarz - tynkarz**
tel. 601 646 190, 603 653 574

Zatrudnię rzeźnika, Kraszewice. Tel. 693 998 176

Poszukuję pracy dodatkowej: posprzątam mieszkanie, biura, domy, pomogę w obowiązkach domowych, umyję okna. Tel. 884 791 375

Usługi wycinka drzew wszystkie prace ogrodowe, glebogryzarka itp. Tel. 693 820 596

Usługi ciesielsko-dekarskie, dachy, wiaty pergole, tarasy. Tel. 603 212 742

Kobieta (POLKA), posprząta mieszkanie, biuro lub dom. Tel. 530 415 689

Posprzątam mieszkanie, biura, domy, pomogę w obowiązkach domowych lub zaopiekuję się osobą starszą. Ostrzeszów i okolice. Tel. 695 702 491

Cenisz sobie zapach, czystość, komfort. Nie lubisz sprzątać bądź nie masz czasu. Chętnie się tym zajmę. Tel. 880 860 124

Poszpachluję, pomaluję pokój, kuchnię itp., po godz. 16, Kępno i okolice. Tel. 887 790 779

Podejmę pracę ze starszą osobą na terenie Ostrzeszowa. Tel. 601 957 621

Naprawa, przegląd rowerów. Tel. 539 374 918

Wykonam różne prace w ogrodzie i na działce takie jak wycinka drzew i krzewów, cięcie żywopłotów, naprawa i malowanie altan plotów chodników, mycie kostki i wszystkie inne

prace w ogrodzie. Tel. 782 041 336

Wspólnika do współpracy, wysokie wynagrodzenie. Tel. 608 352 151

Usługi ogrodnicze, koszenie traw, wycinka drzew, glebogryzarka itp. Tel. 539 374 918

Wykonam wykończenia wnętrz remonty malowanie szpachlowanie płytki. Ocieplanie mieszkań tynki elewacyjne Grabów. Tel. 692 831 990

Poszukuje dodatkowej pracy: malowanie pomieszczeń, układanie paneli podłogowych i drewnianych, koszenie trawników, porządkowanie terenu, przygotowanie drewna opałowego itp. Tel. 607 738 953

Wykończenia wnętrz, przeróbki hydrauliczne i prądowe. Tel. 502 466 010

MOTORYZACYJNE

Sprzedam Mazdę 3, 2003 r., 1,6 D, ważne OC, przegląd do 08.2026 r., przebieg 194 tys. km., cena 4500 zł. Tel. 500 429 475

Kupię Audi 80 TD lub Golfa. Tel. 607 907 848

Sprzedam Renault Scenic 2012 r., 1,6 diesel, DCI 130 km, 6-biegów, srebrny, hak, przebieg 300 tys. km., cena 15.500 zł. Tel. 693 692 961

Sprzedam Kia Sportage 2016 r., 1,7 D, 165 tys. km., stan bdb., cena 52 000 zł. Tel. 697 535 201

Sprzedam Fiata Brawo 2009 r., I wł., salon polski, kawowy met., przebieg 178 tys. km., serwisowany, 2 kluczyki, ks. serwis., bogate wyposażenie. Tel. 663 237 584

Sprzedam Renault Scenic 2012 r., 1,6 diesel, DCI 130 km, 6-biegów, srebrny, hak, przebieg 300 tys. km., cena 17.500 zł. Tel. 693 692 961

Sprzedam Renault Scenic 2019 r., przebieg 99 tys. km., 1,7 diesel, 120 KM, granat met., stan bdb., cena 54000 zł. Tel. 665 442 989

Sprzedam Renault Megane 99 r., stan dobry na chodzie. Tel. 665 390 821

Sprzedam Renault Kango 2003 r., 1,6, sprowadzony z Niemiec, zarej., wiśnia, 5-drzwi, hak, pełne wyposażenie, drzwi na boki i do tyłu. Tel. 663 237 584

Sprzedam Citroena, 2008 r., diesel, sedan. Tel. 511 645 056

Sprzedam opony zimowe z felgami 195/65 R 15. Tel. 607 106 694

Sprzedam Honde CR-V, 2016 r., diesel, 1,6, przeb. 144.000, cena 52.900. Tel. 667 367 529

Kupię Audi 80 TD, dobrze utrzymane.
Tel. 607 907 848

Sprzedam Renault Clio 1.2 benzyna
2005r., przebieg 205 tys. km., przegląd
do listopada, OC do kwietnia 2026 r.,
cena 5200 zł do malej negocjacji. Tel.
663 649 298

Sprzedam Skoda Fabia 1.2, 2012 r., sa-
lon, stan bdb., cena 14.000 do uzgod-
nienia. Tel. 697 535 201

Sprzedam Forda Eco Sport suv 2015
r., 1.0 benzyna, skrzynia manualna,
przebieg 99960 km, 125KM, 1 wł.
w Polsce od 2018 r., cena 29.900 zł do
negocjacji

Sprzedam Audi A6 kombi, 98 r., prze-
bieg 266 tys. km., ABS, szyberdach, kli-
ma., 2.4 benzyna V6 bez gazu. Tel. 601
966 879

Sprzedam komplet opon wielosezono-
wych 175/ 65 R15 i rozrusznik do Gran-
de Punto 1,3 D. Tel. 608 792 502

Sprzedam opony zimowe na alufelgach
do Hyundai Tucson, 2020 r. Tel. 607
864 364

Sprzedam Grande Punto, uszkodzony,
silnik sprawny, chłodnica cała 1,3 D,
2009 r., prawie nowy rozrusznik. Tel.
608 792 502

**Sprzedam Opel Astra kombi, 2006 r.,
1.9 CDTi, 150 KM, klimatyzacja, zestaw
głośnomówiący, 6-biegowa skrzynia.
Tel. 663 351 873, 661 845 858**

Sprzedam Suzuki SX4 diesel, 2007 r.,
jasno niebieski, przebieg 177 tys. km.,
po przeglądzie, opłacony, garażowany,
hak, koła zima, lato, cena 13000 zł. Tel.
693 661 658

Sprzedam Forda Focusa 2014 r., 1.6
TDCI, 115 KM, przebieg 160 tys. km.,
wersja Titanium, najbogatsze wyposa-
żenie, po wymianie rozrządu, zarej.,
ubezpieczony do listopada. Tel. 601
397 064

Sprzedam Opel Zafira 2016 r., 1.6 DT-
CI, biała perła, zarej., cena 29800 zł.
Tel. 790 451 593

Sprzedam Nissan Note 2006 r., 1.4
benzyna, zarej., cena 9500 zł. Tel. 509
059 258

Sprzedam skutera Kenco Grauding
50/250, 2006 r. Tel. 669 570 432

Sprzedam Komara po renowacji i kapi-
tałnym remoncie, wygląda jak nowy. Tel.
669 512 710

Sprzedam BMW I, 2006 r., przebieg
293 tys. km., 2.0 D, cena 9000 zł.,
sprawny, bogate wyposażenie. Tel. 692
266 302

Sprzedam Peugeot 407 SW, 2007 r.,
przebieg 312 tys. km., cena 5500. Tel.
781 296 039

Sprzedam Poloneza Trak 1.6 w całości
lub na części, cena 1100 zł. Tel. 603
466 210 po 20.00 dzwonić

Sprzedam opony zimowe do VW, Skody
15/65/195 oraz inne różne rozmiary. Tel.
885 340 423

Kupię każdy samochód i traktor. Tel.
798 269 672

Sprzedam Fiata Freemont 2.0, 140 KM,
2011 r., diesel, czarny. Tel. 602 534 742

Sprzedam VW Passat 2001 r., 316 tys.
km., cena 3000 zł. Tel. 661 295 650

Sprzedam Seata Alhambra 2002 r., 1.9
TDI. Tel. 669 570 432

Sprzedam VW Tiguan 2012 r., cena
32000 zł. Tel. 603 524 017

Sprzedam Skodę Oktawię II, 2004 r.,

TARTAK KOZŁY

63-500 Ostrzeszów, Kozły 6A. Tel. 605 410 999

- WIEŻBA DACHOWA
- WIĄZARY, ŁATY
- KANTÓWKI
- DESKI, LISTWY
- IMPREGNACJA
- FARBY, IMPREGNATY
- PODBITKA, BOAZERIA

NAJNIŻSZE CENY

1.9 diesel, sedan, kolor piaskowy. Tel.
602 534 742

Sprzedam VW Polo 2009 r. (sprowadzo-
ny z Niemiec w 2021 r.), serwisowany,
hak, klima, ubezpieczenie i przegląd do
2026 r. Tel. 691 869 236

Sprzedam WSK 125 i Romet. Tel. 725
658 418

Sprzedam Hyundai 10, 2017 r. Tel.
665 684 996

Sprzedam Opel Insignia 2014 r., 2.0
diesel, pełne wyposażenie. Tel. 602
534 742

Sprzedam Toyotę Yaris 2007 r., przebieg
211 tys. km., stan bdb., cena 10.500 zł,
opony nowe, klocki nowe przód. Tel. 665
789 056

Sprzedam felgi z oponami letnimi
205/55 R16, pasują do VW, Audi, Se-
at, Skoda, stan bdb. Tel. 663 237 584

Sprzedam VW Passat 1,6 D, srebrny
2012 r., 232 tys. km., sedan, cena
33.500 zł. Tel. 605 876 767

Sprzedam felgi aluminiowe z oponami.
Tel. 663 237 587

Sprzedam Honda CR-V, 2005r., benzy-
na + gaz, hak, 6-osobowy, 6-biegowy,
cena 4500 zł. Tel. 662 049 886

Sprzedam 4 opony letnie, rozm. 215/65
R17, rocznik 2022 r. Tel. 606 642 237
Doruchów

Sprzedam VW Tiguan 2020 r., 2.0 TDI,

150 KM, przebieg 148 tys. km., czarny
met., bezwypadkowy, cena 89.900 tys.
Tel. 667 412 628

Sprzedam BMW I, diesel, 2009 r., cena
12500 zł. Tel. 604 530 279

Sprzedam Golfa Plus 2008 r., gaz,
przebieg 230 tys. km., cena 15900 zł.
Tel. 603 524 017

KUPIĘ KAŻDE AUTO

CAŁE LUB USZKODZONE
Odbiór własnym
transportem!!!
695 260 850

URZĘDOWE ZŁOMOWANIE POJAZDÓW

Skup aut,
zapewniamy własny transport
Sprzedaż części
Serwis ogumienia

Szklarka Myślniewska 54
Tel. 602 721 935, 533 196 537

Sprzedam Passata 1,9 TDI, 2001 r., cena
2500 zł do negocjacji. Tel. 665 282 891

SPRZEDAM

Przewód instalacyjny 2-żyłowy, mie-
dziany, dł. 30 m. Tel. 607 907 848

Zestaw perkusyjny, wykonanie ręczne
+ pokrowce dla muzyka, konsjera. Tel.
607 314 562 proszę o sms

Blacho-dachówkę używaną ok. 70 m2.
Tel. 507 981 584

Mebłe w okleinie dębowej, stan bdb. dł.
2,70 + witryna narożna. Tel. 784 478 542

Maszyzny z lat 70 do Skansenu. Tel. 607
907 848

Piec do CO na eko groszek, możliwość
palenia drewnem do pow. 180 m2, ce-
na 10500 zł. Tel. 507 106 265

**Brzozę opalową pociętą, połupaną,
cena 350 zł. mp. zapewniam trans-
port. Tel. 512 093 276**

Tanio nowy płaszczyk damski zimowy
rozm 46 z metki,nową lokówkę do wło-
sów z trzema wymiennymi końcówka-
mi z 3ma wymiennymi końcówkami,
mało używane botki czarne rozm.39
stan idealny, małą choinkę oryginalnie
ubraną z lampkami, Odbiór osobisty
Ostrzeszów. Tel. 781 780 483

Nowe futro z karakuly i z norki Ostrze-
szów, cena do uzgodnienia, proszę
o sms. Tel. 607 314 562

Zestaw perkusyjny ręcznie robiony, ce-
na do uzgodnienia, Ostrzeszów. Tel.
607 314 562

**Grzałke do bojlera 120 l, grzałke
do bojlera, zbiornik wyrównawczy,
pompe. Tel. 692 621 033**

Zszywacz pneumatyczny. Tel. 669 469
095

Orzechy. Tel. 698 236303

Drewno opałowe, pocięte, suche 150
mb. Tel. 513 973 287

Łóżko polowe 1-osobowe. Tel. 781 221 950
Rower damski, nowy model, gruba ra-
ma, niska + teleskopy + przerzutka. Tel.
601 580 763

Krzesła dębowe tapicerowane, stan
idealny 8 szt., do kompletu stół rozkła-
dany do 3,30 m z 4 wkładkami. Tel.
784 478 542

Meblościankę w naturalnej okleinie dę-
bowej wys. 2,8, dł. 2,70 z podświetlaną
witryną + 2 inne meble w tym kolorze.
Tel. 784 478 542

Namiot ogrodowy 3x4. Dwie opony zi-
mowe 16. Tel. 669 570 432

Kontenery na magazyn lub garaż, róż-
ne wymiary. Tel. 603 750 304

Pilę tarczową i zszywacz pneumatycz-
ny. Tel. 669 469 095

Sprzedam cegłę i dachówkę z rozróbki.
Tel. 696 264 300

Domki cholenderskie. Tel. 605 963 592

Grzejnik olejowy oraz orbitrek do ćwi-
czeń, łącznie 200 zł. Tel. 62 769 89 99

Wiertnice płuczkową do wiercenia
studni głębinowych. W zestawie mo-
toreduktor 36 obr/min. Z silnikiem trój-
fazowym, 27 m żerdzi, głowica płucz-
kowa, pompa ciśnieniowa el., cena
10.000 zł. Tel. 696 264 300

Spacerówkę Greco. Tel. 607 106 694

Biurko szkolne lub do pracy wym. 1,60
dł, 80 szer., 75 wys., 4 szuflady, stabil-
ne, możliwy transport, kolor olcha. Tel.
603 523 322

Rower damski z przerzutkami, koła 28",
męski 28 ". Tel. 607 106 694

Kontener na magazyn lub garaż. Tel.
603 756 304

Pilę tarczową z bocznym kółkiem i po-
suwem. Tel. 669 469 095

Maszynę "Łucznik" do szycia cena 350
zł i jednoosobowe łóżko polowe, cena
100 zł. Tel. 781 221 950

Łodówkę Electrolux, zamrażarkę ko-
morną 200 l., grzejniki aluminiowe 80
żeber, stylowe żyrandole mosiężne,
szafa przesuwna 4 m, panele podłogo-
we i okna plastikowe 4 szt. Tel. 606
466 040

Drewno kominkowe, opałowe, możliwość
pocięcia, połupania. Tel. 798 269 672

Rower Giant hybryd ze wspomaganie
el., 28" koła, przerzutki Shimano. Tel.
691 490 622

Rower, składak koła 20" oraz dwa koła
nowe 26". Tel. 609 093 788

Regały z drewna, sobie robione, lakie-
rowane. Tel. 669 570 432

Przyjmę duże ilości gruzu Zajączki, ul.
Migdałowa. Tel. 693 820 094

Maszt do widlaka wys. podnoszenia
5.20, cena 5500 zł. Tel. 723 962 510

Kostkę brukową odcień szarości 5,5 m2
Lundo Silva, 3 rozmiary, cena 30 zł/m2.
Tel. 605 149 867

Rower damski, 500 zł. Tel. 603 524 017

Rower damski, 500 zł. Tel. 603 524 017

Biurko, olcha, dł. 1,60 cm, szer. 80 cm.,
wys. 75 cm, 4 szuflady, stabilne, możli-
wość transportu. Tel. 603 523 322

Grubościówkę 30-tkę, samoróbka.
Tel. 601 966 879

Sprężarkę śrubową typ. Budowlany,

Kamieniarstwo Nagrobki

SPECJALNE LETNIE
CENY

rok założenia firmy 1958

Wojciech Kuźnik

Kępno
Al. Marcinkowskiego 3
tel. 62 78 227 88
602 511 136

RATY

silnik diesel, cena 12 tys. zł. Tel. 723
962 510

Dwa rowery damskie koła 28" z prze-
rzutkami, wózek spacerówka składa-
na. Tel. 607 106 694

Kaloryfer olejowy 18 żeber, kuchenkę
gazową 100 zł. Tel. 733 020 853

Wózek inwalidzki nowy na pompowa-
nych kołach. Tel. 693 580 974

Spoivo lutownicze (cyna). Tel. 502
582 371

Chłodziarkę, mała na gwarancji do 2027
r., 45l, cena 300 zł. Tel. 500 428 303

Przyczepkę do roweru. Tel. 62 730 30 27

Rower holenderski, dwuosobowy, roz-
kładany "tandem", 5-biegowy, stan
bdb., cena 2700 zł. Tel. 605 092 670

Nagrzewnicę na olej opałowy "Mirage"
50 kW z odprowadzeniem spalin, stan
bdb., cena 2500 zł. Tel. 605 092 670

Mebłe stołowe (2 kredensy, 1 komoda i
lustro), Dobrodzień. Tel. 607 245 342

Żyrandol 6-ramienny, cena 100 zł., ku-
chenkę gazową 100 zł. Tel. 733 020
853, 793 280 865

Nowy grzejnik kaloryfer we foli firmy
"Diamond", stalowy wym. 160x60x10,
cena 500 zł. Kaliszkowice Ołobockie.
Tel. 792 685 181

Drewno opałowe i kominkowe. Tel. 798
269 672

Drewno opałowe suche sezonowane 3-
letnie akacja/dąb, kominkowe, rozpał-
kowe, żrzyny, klocki. Tel. 788 111 94

Dużą butlę Argon. Tel. 667 419 551

Kosiarkę elektryczną, nową na gwa-
rancji. Tel. 721 395 694

Szafkę łazienkową z lustrami 70x77,
kombajn kosmetyczny - 1000 zł kompu-
ter - 100 zł, niszczarkę - 100 zł, rower
górski, żyrandol, kolor złoty. Tel. 793
280 865, 733 020 853

Drewno dąb, kłoda 1,40 m pierś. Tel.
697 960 153

Drewno opałowe z dowozem. Tel. 693
820 596

Drewno opałowe, sosna walki pocięte
na drobno. Tel. 782 041 336

ROLNICZE

Przyjmę grunty rolne w dzierżawę.
Okolice Grabowa nad Prosną. Tel.
607 585 240

USŁUGI OGÓLNOBUDOWLANE

ocieplenia budynków, elewacje,
tynki, wykończenia wnętrz

KONKURENCYJNE CENY
SOLIDNE WYKONANIE

609 196 838

ZŁOMOWANIE

PACHOLEK

SKUP POJAZDÓW SPRZEDAŻ CZĘŚCI

Świba 63, 63-600 Kępno, tel. 62 78 191 94, 609 562 228

MAGAZYN W LUBCZYNIE

PRZEKAŻE BEZPŁATNIE SZLAKĘ NA UTWARDZENIE TERENU, ZAŁADUNEK 10 ZŁ ZA TONĘ. Tel. 663 820 722, 515 045 236

Sprzedam siano w kostkach do królików, koni, cielaków. Tel. 669 071 828

Sprzedam prosięta Tel. 663 774 305

Sprzedam ziemniaki paszowe, cena 0,10 gr./kg. Tel. 693 658 082

Sprzedam sianokiszonkę oraz heder do kombajnu Bizon. Tel. 661 996 513

Sprzedam plug 4-skibowy "Grudziądz", rozsiewacz nawozu 500 kg., opryskiwacz zawieszany 600 l, kultywator + wał strunowy 2,8 m. Tel. 605 748 099

Sprzedam dmuchawę do zboża + komplet rur (niemiecka), mieszalnik do paszy 1000kg., kombajn zbożowy "Callas Merkator 75", 3,60 m. Tel. 605 748 099

Sprzedam plug obrotowy Lenken, obrysypnik do przyzmy mało używany, zgrabnik karuzelowy bez wkładu finansowego od rolnika. Tel. 785 755 645

Sprzedam króliki duże i mniejsze do dalszej hodowli po Belgach. Tel. 667 440 028

Sprzedam siewnik poznaniak, kultywator, śrutownik Bąk z silnikiem stan bdb. Tel. 665 390 821

Sprzedam ciągnik C-360, 77 r., po remoncie silnika, stan bdb., cena 17500 zł lub C-330, zarej., cena 17500 zł. Tel. 889 704 091

Sprzedam zboże, żyto, pszenżyto, mieszanka, cena 40 zł/worek 50 kg., drewno topola 2 kubiki 10 m dl. Tel. 693 661 658

Sprzedam przedłużacz 3x1,5, guma 25 m, cena 60 zł. Tel. 693 507 499

Sprzedam agregat uprawowy 3.6 m, nowy, plug obrotowy 4, beczkowóz, cena 4500 zł, siewnik Poznaniak. Tel. 882 595 793

Sprzedam królika Olbrzym Belgijski, zakocona. Tel. 607 751 461

Kupię maszyny rolnicze i ciągnik. Tel. 691 207 072 dzwonić wieczorem

Sprzedam szyby do kabiny malej MTZ 82. Tel. 661 996 513

Sprzedam owies Bingo, jęczmień Kucyk rok po centrali, pszenżyto, możliwy transport. Tel. 698 236 303

Sprzedam przyczepę samoróbka bez prawa rej. Tel. 511 645 056

Sprzedam heder do Bizona, stan dobry oraz opony rolnicze do MTZ. Tel. 661 996 513

Sprzedam w workach owies, żyto i pszenżyto. Tel. 62 731 42 24

Sprzedam owce kameruńskie zakocone i do dalszego chowu. Tel. 507 611 461

Sprzedam zgrabiarke karuzelową Pottinger, szer. 2,80. Tel. 725 721 258

Sprzedam króliki, samice 2 szt. Tel. 607 751 461

Sprzedam młode króliki do dalszego chowu Olbrzym Belgijski do 12 kg. Tel. 669 512 910

Sprzedam siano suche po 100 zł/balot 12/125. Mikstat. Tel. 500 511 294

Sprzedam opony rolnicze rozm. 18,4/38, 514/65/38. Tel. 601 704 843

Sprzedam żyto w workach, pszenżyto i owies. Tel. 62 731-42-24

Sprzedam ziemniaki paszowe. Tel. 692 541 312

Sprzedam kombajn zbożowy Callas Se-

NAWOZY
♦ **OPAL**
♦ **FLYNNA FORMUŁA**
NA SUKCES **RSM**
FOLIA DO SIANKISZONKEK,
SIATKI DO SŁOMY, SZNUREK, MATERIAŁ SIEWNY,
ŚRODKI OCHRONY ROŚLIN
sprzedaż
ceny promocyjne
Zdzisław Talaga Zalesie 10,
t. 62 731 55 05; 62 731 57 34

SKUP ZBOŻA GORSZEJ JAKOŚCI NA GORZELNIE

- uszkodzone przez szkodniki
- wilgotne
- zanieczyszczone

GOTÓWKA!!!

Skupujemy również zboże paszowe.

Tel. 519 452 981

nator, cena 20.000 zł. Tel. 607 907 848

Sprzedam stare zboże, żyto, pszenżyto. Tel. 607 907 848

Sprzedam owies, pszenżyto, możliwy transport. Tel. 698 236 303

Sprzedam 2 tony pszenicy i 2 tony jęczmienia + 100 kostek siana. Tel. 723 870 455

Sprzedam ciągnik T25, 88 r. Tel. 511 645 056

Sprzedam krowę po wycieleniu 6-letnią i zacieloną. Tel. 667 048 225

Sprzedam opony rolnicze rozm. 540/65 R38. Tel. 661 996 513

Sprzedam siewnik poznaniak, kultywator, śrutownik Bąk z silnikiem. Tel. 665 390 821

Sprzedam owies Bingo, żyto, pszenżyto, jęczmień Jary, możliwy transport. Tel. 698 236 303

Sprzedam obornik koński. Tel. 669 469 095

Sprzedam ciągnik Zetor 7211, 1988 r., silnik pracuje ładnie, ciśnienie smarowania 4,5 bar, stan ogólny oceniam na dobry. Wspomaganie kierownicy w zestawie zaczep górny, zarejestrowany, ważne ubezpieczenie OC oraz przegląd. Cena 37.000zł, tel. 783 792 322

Sprzedam kombajn zbożowy New Holland 1540 z kabiną, sieczkarnię, rozrzućnik obornika jednoosiowy. Tel. 785 030 693

Sprzedam owijkę do kiszonki, likwidacja gospodarstwa. Tel. 513 573 287

Sprzedam prosięta. Tel. 781 547 852

Sprzedam jęczmień, pszenice, wysłoki mokre, możliwa dostawa. Tel. 603 750 304

Kupię zboże paszowe, gotówka własny odbiór. Tel. 691 073 472

Sprzedam Ursus C-330 i C-360. Tel. 600 195 110

Sprzedam radliczki 3-ki do ziemniaków, opryskiwacz 400 l, 10 m, cena 500 zł. Tel. 697 535 201

Sprzedam jęczmień, owies i pszenżyto po centrali oraz kukurydzę suchą, siano i słomę w kostkach. Tel. 507 981 584

Sprzedam rozrzućnik obornika Lebusz, stan dobry, 8-tonowy. Tel. 601 704 843

Sprzedam żyto, pszenżyto, owies Bingo, jęczmień rok po centrali, możliwy transport. Tel. 698 236 303

Sprzedam przyczepę rolniczą D-47. Tel. 661 996 513

Sprzedam żyto Dankowskie Diament, pszenżyto Su Altrestus, 1 rok po centrali, owies Bingo, pszenica i jęczmień jary, możliwy transport. Tel. 698 236 303

Sprzedam owies, żyto i pszenżyto. Tel. 62 731 42 24

Sprzedam prosięta. Tel. 729 250 129, 720 332 149

Sprzedam plug 5-skibowy Bomet, nowe lemiesz z dętami Waryńskiego, cena 2400 zł. Tel. 781 164 729

Sprzedam beczkowóz 8000 l ciągnikowy, kompletny w bdb. stanie, tandem. Tel. 600 670 988 Doruchów

Sprzedam wóz konny, stan bdb, przystosowany do ciągnika, kola 16", cena 1600 do uzgodnienia. Tel. 691 314 022

Sprzedam prosięta. Tel. 729 250 129

Sprzedam plug 4-skibowy "Grudziądz", kultywator + wał strunowy 2,8 m, opryskiwacz zawieszany "Moskit" 600 l, 12m. Tel. 605 748 099

Sprzedam rozsiewacz nawozu 500 kg., dmuchawa do zboża + komplet rur, mieszalnik pasz 1000 kg. Tel. 605 748 099

Sprzedam kombajn zbożowy "Class" Merkator 3,60 m, Perkins 120 KM. Tel. 605 748 099

Sprzedam ciągnik C-355 z turem 72 r., stan dobry, cena 18.000 zł, lub sam tur. Tel. 697 535 201

Sprzedam ciągnik T25 Władymirec 82 r. w oryginale, plug 2 skibowy i brony 3, cena 14.500 zł. Tel. 697 535 201

Sprzedam ciągnik C-328 nie kompletny, bez prawa rejestracji. Tel. 663 649 298

Sprzedam sianokiszonkę w balotach oraz części do kombajnu Bizon. Tel. 661 996 513

Sprzedam beczkowóz 800 l ciągnikowy,

Agro-Efekt
Oddział
Bobrowniki 26
☎ 531 650 010
☎ 601 550 794
Zapraszamy Rolników
OFERUJEMY:
ŚOR Nasiona
Nawozy RSM
Pasze Śrutu
MOŻLIWOŚĆ TRANSPORTU

SKUP BYDŁA RZEŹNEGO
byki, krowy, jałówki

SKUP
macior, knurów, tuczników

BEZPOŚREDNI ODBIORCA

- gwarancja dobrych cen
- gotówka lub szybki przelew
- szybki odbiór każdej sztuki
Zapraszamy do stałej współpracy
Tel. 696 037 618

kompletny w bdb stanie, tandem. Tel. 600 670 988 Doruchów

Sprzedam jęczmień, pszenicę, wysłoki mokre, możliwa dostawa. Tel. 603 750 304

Sprzedam przyczepę 3 tony, bez prawa rejestracji. Tel. 511 645 056

Kupię zboże paszowe, gotówka własny odbiór. Tel. 691 073 472

Sprzedam tegorocznego indyka 150 zł/szt., perliczki po 60 zł, króliki miniaturowe. Tel. 669 108 381 wieczorem

Sprzedam łąkę w Olszynie 1,6 ha. Tel. 723 698 209

Sprzedam plug 4-skibowy, obrotowy

ZAPRASZAMY DO
Intermarché
Otwarte od pon. sob. w godz. 6:30 - 21:00
ul. Leśna 51, 63-500 Ostrzeszów

i opryskiwacz Krukowiak 600 l z komputerem. Tel. 726 605 537

Sprzedam plug obrotowy Lemken, obrysypnik do okrywania przyzmy nowy i kosiarka rotacyjna polska mało używana. Tel. 785 755 645

Sprzedam felgi do przyczepy 6-tonowej nowego typu oraz przyczepę jednoosiową, wywrotkę. Tel. 609 594 933

Sprzedam rozsiewacz nawozu 2-tarczowy, hydraulicznie otwierany 600 kg., agregat uprawowy, podwójne wałki 4,20 szer. Tel. 725 532 484

Sprzedam POLSKĄ prasę Sigma, zwijka, szeroki podbieracz, szerokie kola, agregat uprawowy - siewny z siewnikiem lub bez oraz talerzówkę. Tel. 608 716 209

Kupię ziemię rolną. Tel. 509 127 992

Sprzedam mieszankę jarą. Tel. 721 123 215

Sprzedam prosięta. Tel. 736 059 644

Sprzedam prasę kostkującą Wenger, sprawna technicznie, śrutownik bijakowy z silnikiem 7 KW. Tel. 609 687 722
Sprzedam krowę czerwono-białą po pierwszym wycieleniu, już zacieloną. Tel. 720 332 149

Sprzedam lubin gorzki (czyszczony) na poplon. Tel. 607 147 828 Chlewo

Sprzedam zgrabiarke karuzelową Pottinger 2,80 szer. Tel. 725 721 258

Sprzedam kombajn zbożowy "Class" Merkator 75, traktor Zetor-12011, opryskiwacz 600l. Moskit. Tel. 605 748 099

Sprzedam sieczkarkę 1-rzędową do kukurydzy. Tel. 663 017 808

Sprzedam plug 4-skibowy do orki gle-

bokiej, rozsiewacz nawozu 500 kg., dmuchawa do zboża, siewnik poznaniak, kultywator + wał strunowy 2,8 m, mieszalnik do pasz 1000 kg. Tel. 605 748 099

Sprzedam owies i siano w balach. Tel. 669 469 095

Sprzedam talerzówkę firmy Bomet, szer. 1,8 m. Tel. 500 819 177

Kupię kultywator z walkiem strunowym. Tel. 669 469 095

Sprzedam rozrzućnik obornika 2-osiowy, mieszalnik pasz. Tel. 667 849 612

Sprzedam wóz konny przerobiony do ciągnika, cena 1000 zł do uzgodnienia. Tel. 697 535 201

Sprzedam przyczepę Pronar 6 ton, 2018 r., mało używana i rozsiewacz nawozu Strumyk nie używany. Tel. 665 833 122

Sprzedam rozsiewacz Lej 400 l. i kultywator do C330. Tel. 607 463 192

Sprzedam maszyny rolnicze rozrzućnik dwuosowy, rozsiewacz nawozu, opryskiwacz, sadzarkę. Tel. 733 740 196

Sprzedam plug 3-skibowy do podorywki i 5-skibowy, paśnik do macior i do tuczników. Tel. 667 440 028

NAUKA

POMOC W PISANIU I REDAGOWANIU PRAC ZALICZENIOWYCH LICENCJACKICH I MAGISTERSKICH. TEL 694 665 070

MATRYMONIALNE

Rolnik na emeryturze z ziemi ostrzeszowskiej pozna Panią. Tel. 727 423 437

PULS tygodnia.pl
Portal Kępińsko - Ostrzeszowski

Ogłoszenie drobne SMS

Możesz je zamieścić wysyłając treść ogłoszenia na numer:

71480 (1 emisja) - koszt SMS-a 1 zł + VAT

73480 (3 emisje) - koszt SMS-a 3 zł + VAT

79480 (3 emisje, tłustym drukiem) - koszt SMS-a 9 zł + VAT

91900 (3 emisje, w ramce) - koszt SMS-a 19 zł + VAT

UWAGA: Treść ogłoszenia musi być poprzedzona prefiksem PLPT (wielkość liter bez znaczenia).
Przykładowy SMS: PLPT Do wynajęcia 3-pokojowe mieszkanie w centrum Ostrzeszowa. Tel. 989 222 102
Treść ogłoszenia bez polskich znaków nie może przekroczyć 160 znaków.
W treści ogłoszenia musi być podany numer telefonu kontaktowego.
Aby ogłoszenie ukazało się we wtorek, należy nadać je do poprzedzającego go czwartku do godz. 12.00.

MOŻESZ RÓWNIEŻ ZAMIEŚCIĆ OGŁOSZENIE:

1. Za pomocą zamieszczonego w Pulsie Tygodnia kuponu ogłoszeniowego. (Można go wysłać pocztą lub osobiście przynieść do naszej redakcji w Ostrzeszowie (ul. Piekary 6) lub w Kępnie (ul. Kościelna 3)
2. Za pomocą strony internetowej www.pulstygodnia.pl - zakładka KONTAKT
3. Telefonicznie (tel. 62 732 05 50)

UWAGA! Oferta dotyczy tylko klientów indywidualnych. Firmy i instytucje zapraszamy do skorzystania z oferty naszego Biura Reklamy, tel. 62 732 05 50. Oferty matrymonialne i towarzyskie można składać tylko osobiście w redakcji.

TELEFONY ALARMOWE

Numer ogólny 112

Straż pożarna 998
Pogotowie 999
Policja 997
Pogotowie energetyczne 991
Pogotowie gazowe 992

Pogotowie wodno - kanalizacyjne - 994

Kępno 62 782 23 62
Ostrzeszów 62 730 04 71

Pomoc drogowa

Kępno 62 781 29 65
Ostrzeszów 601 702 602/981
604 158 522

Straż miejska

Kępno 62 782 88 36
Ostrzeszów 62 732 06 06

Policja

Kępno 47 77 562 00
Ostrzeszów 47 77 572 00

Straż pożarna

Kępno 62 332 43 20
Ostrzeszów 62 730 30 98

Szpital

Kępno 62 782 73 00
Ostrzeszów 508 512 817

Informacja PKP
703 202 020

ODESZLI

GRAŻYNA SIKORA - żyła lat 72 - zm. 11.01.2026 r.
TOMASZ BERGER - żył lat 50 - zm. 10.01.2026 r.
MARIA BĄK - żyła lat 63 - zm. 10.01.2026 r.
HELENA PIASKOWSKA - żyła lat 88 - zm. 12.01.2026 r.
BARBARA STANDZIAK - żyła lat 72 - zm. 12.01.2026 r.
ALINA JAJCZYK - żyła lat 62 - zm. 13.01.2026 r.
IRENA FIDYKA - żyła lat 80 - zm. 13.01.2026 r.
JERZY MOŚ - żył lat 87 - zm. 13.01.2026 r.
DANUTA HENDRYSIK - żyła lat 85 - zm. 13.01.2026 r.
MAREK RAK - żył lat 38 - zm. 11.01.2026 r.
MAREK PIĄTKOWSKI - żył lat 60 - zm. 14.01.2026 r.
JAN KLARA - żył lat 68 - zm. 13.01.2026 r.
DANIEL BARANIAK - żył lat 44 - zm. 15.01.2026 r.
TERESA ŚWITAŁA - żyła lat 91 - zm. 14.01.2026 r.
JAN SOKOŁOWSKI - żył lat 65 - zm. 11.01.2026 r.
CZESŁAW STOCHMIAŁ - żył lat 80 - zm. 15.01.2026 r.
JÓZEF DĘBSKI - żył lat 79 - zm. 14.01.2026 r.
JUSTYNA KAPAŁA - żyła lat 65 - zm. 14.01.2026 r.
ANDRZEJ GORGOL - żył lat 59 - zm. 16.01.2026 r.
MARIA - ALA PARZONKA - żyła lat 76 - zm. 16.01.2026 r.
ŁUCJA NOWACKA - żyła lat 89 - zm. 16.01.2026 r.
HELENA WRONKA - żyła lat 89 - zm. 16.01.2026 r.

REPERTUAR KIN

OSTRZESZÓW - PIAST

FATHER MOTHER SISTER BROTHER
20.01 godz. 17:45
22.01 godz. 19:45

PSOTY
20.01 godz. 15:45
21.01 godz. 15:45
22.01 godz. 15:45

GREENLAND 2
20.01 godz. 19:45
21.01 godz. 17:45
22.01 godz. 17:45

HAMNET
23.01 godz. 17:30
24.01 godz. 17:15
27.01 godz. 19:45
28.01 godz. 17:30
29.01 godz. 19:45

WIELKA WARSZAWSKA
23.01 godz. 19:45
24.01 godz. 19:30
27.01 godz. 19:30
28.01 godz. 19:45
29.01 godz. 17:30

SZYBCY I SPRYTNI
23.01 godz. 15:45
24.01 godz. 15:30
27.01 godz. 15:45
28.01 godz. 15:45
29.01 godz. 15:45

KĘPNO - SOKOLNIA 3D

SPONGEBOB: KLĄTWA PIRATA
20.01 godz. 15:00 i 17:15
21.01 godz. 15:00 i 17:15
22.01 godz. 15:00 i 17:15
23.01 godz. 13:30
24.01 godz. 13:30
25.01 godz. 13:30

PSOTY
23.01 godz. 15:30
24.01 godz. 15:30
25.01 godz. 15:30

POMOC DOMOWA
20.01 godz. 19:30
21.01 godz. 19:30

ANDRÉ RIEU. WESOŁYCH ŚWIAT! NAJNOWSZY KONCERT BOŻONARODZENIOWO-NOWOROCZNY
22.01 godz. 19:30

25 LECIE / WŁADCA PIERŚCIENI: DRUŻYNA PIERŚCIENI (wersja reżyserska)
23.01 godz. 18:30
24.01 godz. 18:30
25.01 godz. 18:30

KONCERT CHARYTATYWNY

dla Igi Opaty
zmagającej się z zespołem Reita

Krzysztof Antkowiak
2 lutego 2026, godz. 18⁰⁰

Cegielka na leczenie i rehabilitację Igi do nabycia przed wydarzeniem

50zł 80zł 100zł 200zł

ostrzeszowskie centrum kultury OK

REGIONALNE CENTRUM KRWIODAWSTWA I KRWIOLECZNICTWA W KALISZU
TERENOWY ODDZIAŁ W OSTRZESZOWIE

ZAPRASZAJĄ NA

AKCJE POBIERANIA KRWI

25.01.2026 r. (niedziela)
Szkoła Podstawowa ul. Ks. Tetmajera 1a w Kobylej Górze
od 14.00 do 17.00

Zapraszamy wszystkich chętnych, którzy ukończyli 18 rok życia, z dowodem osobistym i po lekkim posiłku.

FISZ EMALDE TWORZYWO

24.04.2026 g. 19.00
Sala Widowiskowa OK

Bilety: 1 pula 100 zł II pula 120zł do nabycia w kasie Kina Piast, biletomatach oraz na www.bilety24.pl

Wielkopolska Infolinia Wsparcia dla seniorów i opiekunów

numer: 61 44 99 499*

GODZINY OBSŁUGI:
poniedziałek-piątek
godziny: 8:00-15:00

CO OFERUJEMY?

- Rozmowy na codzienne tematy.
- Informacje na temat dostępnych usług dla osób starszych i opiekunów w Wielkopolsce.
- Porady dotyczące korzystania z systemu pomocy społecznej.
- Wskazówki dotyczące dostępnych zasobów i programów wsparcia w regionie.

*opłata zgodnie z cennikiem operatora

Twój Puls Tygodnia - tygodnik lokalny

REDAKCJA:

63-500 Ostrzeszów, ul. Piastowska 15/1, tel. 62 732 05 50,
e-mail: redakcja@pulstygodnia.pl

Redaguje zespół: Jerzy Bińczak (redaktor naczelny, tel. 505 05 79 25),
Konrad Niemiec, Joanna Wolińska

Druk: Polska Press Sp. z o.o.

Wydawca: JUR-PRESS - Jerzy Bińczak, 63-500 Ostrzeszów, ul. Piastowska 15/1

Redakcja nie zwraca materiałów nie zamówionych
oraz zastrzega sobie prawo ich redagowania.

Cena gazety na okładce (w tym 8% VAT)

HOROSKOP



BARAN 21.III - 20.IV

Coś, co odkładałeś z myślą „na kiedyś”, nagle zaczniesz domagać się miejsca w twoim życiu i trudno będzie zignorować to wołanie. Odkryjesz, że odwaga nie musi być głośna ani spektakularna; czasem przypomina spokojne, ale nieustępliwe światło. Jedną decyzją pozwolisz sobie wyrwać się z utartego schematu działania, a rozmowa z kimś, kogo cenisz, doda pewności co do kierunku.



BYK 21.IV - 20.V

Codziennosc odsłoni ukryty rytm, którego wcześniej nie dostrzegałeś. Ten rytm będzie prowadził cię w stronę spraw ważnych, choć nienarzuconych. Mała zmiana w rutynie okaże się początkiem większego porządkowania wartości. Ktoś bliski zauważy twoją konsekwencję i wreszcie nazwie to po imieniu, a to przyniesie ci cichą satysfakcję.



BLIŹNIĘTA 21.V - 20.VI

Świat zacznie przynosić ci drobne sygnały – krótkie zdania, półśmieszki, informacje rzucone mimochodem. Twoja elastyczność stanie się atutem, lecz tym razem to ciekawość będzie prowadzić, a nie pośpiech. Na horyzoncie pojawi się propozycja, która obudzi w tobie dawne ambicje. Zanim odpowiesz, wysłuchaj siebie tak uważnie, jak zazwyczaj słuchasz innych.



RAK 21.VI - 21.VII

Pewne sprawy emocjonalne, które długo nosiłeś w milczeniu, nagle znajdą spokojne, dojrzałe słowa. Atmosfera wokół ciebie stanie się bardziej przejrzysta, jak po burzy, kiedy świat wygląda znajomo, a jednak inaczej. Ktoś, kto zwykle skrywa uczucia pod żartem, tym razem okaże szczerość.



LEW 21.VII - 20.VIII

Twoja siła zacznie działać nie przez widowiskowe gesty, lecz przez konsekwentną obecność. Ludzie zwrócą uwagę na to, że potrafisz prowadzić sprawy bez presji i bez teatralnych uniesień. Pojawi się okazja do pokazania swojej inicjatywy w sposób dojrzały i wyważony. Największym sukcesem będzie poczucie, że robisz rzeczy po swojemu.



PANNA 21.VIII - 20.IX

Porządek, który od dawna próbowałeś utrzymać „na zewnątrz”, zacznie układać się w środku. Zauważysz, że nie wszystko wymaga poprawiania – część spraw domknie się sama, gdy przestaniesz je ciągnąć na siłę. Twoja uważność na szczegóły wskaże rozwiązanie, którego nikt wcześniej nie brał pod uwagę. W nagrodę pojawi się spokojne poczucie sprawczości, bez napięcia, za to z dojrzałą pewnością.



WAGA 21.IX - 20.X

Zamiast ważyć wszystkie opcje bez końca, poczujesz, że jedna z nich po prostu „wybrzmiewa” w tobie mocniej. Nie będzie to kompromis, lecz naturalny kierunek, który złoży się z drobnych intuicji i doświadczeń. Ktoś z otoczenia zacznie traktować twoją delikatność jak atut, nie słabość, co zmieni dynamikę relacji. Powoli budujesz przestrzeń zgodną z własnym tonem. Wreszcie jest w niej miejsce na spokój.



SKORPION 21.X - 21.XI

Stare emocje, do których trudno było wracać, przestaną mieć nad tobą taką władzę jak dawniej. Nie będzie tu dramatycznych zwrotów, a raczej głęboka, cicha decyzja, że czas zamknąć pewien rozdział. To, co kiedyś było ciężarem, stanie się źródłem siły i dystansu. Z tego miejsca ruszysz dalej bez potrzeby kontrolowania wszystkiego.



STRZELEC 22.XI - 21.XII

Twoja wewnętrzna potrzeba ruchu znajdzie sensowny kierunek, bardziej świadomy niż spontaniczny. Otworzy się możliwość doświadczenia czegoś nowego, ale bez rewolucji. Bardziej jak wyprawa, która zaczyna się od małego kroku. Inspirujące spotkanie lub wiadomość z zaskakującego źródła doda ci energii. Zaufaj temu impulsowi.



KOZIOROŻEC 22.XII - 20.I

Efekty pracy, które dotąd istniały jakby w cieniu, wyjdą na pierwszy plan. Ktoś dostrzeże twoją odpowiedzialność i konsekwencję w działaniu, a ta świadomość przyniesie poczucie sensu. Otrzymasz pytanie lub prośbę o opinię, która pokaże, jak dużym autorytetem się stajesz. Warto pozwolić sobie na chwilę oddechu, nie z obowiązku, lecz z dojrzałego szacunku do własnych sił.



WODNIK 21.I - 18.II

Pomysł, który długo funkcjonował jak szkic na marginesie, zacznie nabierać wyraźnych konturów. Odkryjesz, że nie wszystko musi być rewolucją. Czasem największą zmianą jest subtelne przesunięcie akcentów. Spotkanie z osobą o podobnym sposobie myślenia otworzy ciekawą przestrzeń do wymiany idei.



RYBY 19.II - 20.III

Twój wewnętrzny głos stanie się wyjątkowo klarowny, jakby ktoś wyciszył zewnętrzny hałas, a zostawił tylko to, co naprawdę ważne. Nauczysz się stawiać granice bez utraty wrażliwości, a to doda relacjom nowej jakości. Ktoś obdarzy cię zaufaniem, widząc w tobie naturalnego powiernika. W tej spokojnej, miękkiej energii znajdziesz siłę, której wcześniej w sobie nie zauważałeś.

Wasze Bobasy



IGNACY ŁUKOWSKI

syn Wiktorii i Damiana z Jaworka,
ur. 09.01.2026 r.,
waga 3970 g., dł. 56 cm.



EMILIA FITSA

córka Iryny i Oleksandra z Kępna,
ur. 10.01.2026 r.,
waga 3350 g., dł. 56 cm.



DANIEL HARASHCHENKO

syn Bohdany z Miechowy,
ur. 10.01.2026 r.,
waga 3450 g., dł. 53 cm.



POLA ECHAUST

córka Pauliny i Kamila z Nowej Wsi
Książęcej, ur. 09.01.2026 r.,
waga 3720 g., dł. 54 cm.



ZOFIA ŻURAWA

córka Marty i Szymona z Trzcinicy,
ur. 11.01.2026 r.,
waga 3820 g., dł. 52 cm.



MIESZKO GRZEGORCZYK

syn Aleksandry i Krystiana
z Sycowa, ur. 13.01.2026 r.,
waga 3410 g., dł. 54 cm.



GABRIEL ADAMSKI

syn Wiktorii Cypriana z Łęki
Mroczeńskiej, ur. 11.01.2026 r.,
waga 3960 g., dł. 57 cm.



ZUZANNA MIKOŁAJCZYK

córka Patrycji i Pawła z Rybki,
ur. 14.01.2026 r.,
waga 3350 g., dł. 53 cm.

OK

2026

WARSZTATY

GOSPEL

28, 29 MARCA

Daniel Cebula - Orynicz

Ostrzeszowskie Centrum Kultury

Szeregóły:

www.okoostreszow.pl
okimarytoryczny@gmail.com
facebook.com/okibf/

REKLAMA

ORTO-TECH

ORTOPEDYCZNY PUNKT USŁUGOWY

Protezy kończyn

62-800 Kalisz, ul. Szkolna 6

Tel. 62 75 75 606, 605 318 890

www.orto-tech.pl

WKRÓTCE OTWARCIE

NOWEGO LOKALNEGO

KLUBU FITNESS

BARANÓW

NEW

WROCŁAWSKA 34

ST8 GYM

WWW.ST8GYM.PL

KLIMATYZACJA

WENTYLACJA

J3M KEMPA

604 773 208

ul. Gajowa 6c, Ostrzeszów

JABŁKA I SOKI

NATURALNE

Gospodarstwo Sadownicze

"Nasz Sad" Aleksander Ofierski

63-520 Książenice, ul. Wiejska 29

Tel. 600 202 306